

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/09-d2

**Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram IČ: 45145580  
DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 3 080 177,52  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 3 080 177,52**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>3 080 177,52</b>	<b>646 837,28</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 727 014,80</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/09-d2

**Stavba:** Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 080 177,52</b>	<b>3 727 014,80</b>
01	Odstranění železobetonového nefunkčního průvlastku chodby 3.NP	1 806,50	2 185,87
02	Odstranění stáv. vložky z lepenky a vaty v podlahách vč. likvidace	31 337,59	37 918,48
03	Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení	179 538,01	217 240,99
03a	Zřízení 2 dočasných čerpadel pro průběžné odčerpávání vody v 1.PP proti zaplavení	68 068,00	82 362,28
03b	Zřízení 2 trvalých čerpadel pro odčerpávání vody z 1.PP proti zaplavení	25 377,79	30 707,13
03c	Zřízení 2 trvalých čerpadel pro odčerpávání vody u vertikály D4 proti zaplavení	79 861,18	96 632,03
03d	Doplnění elektro přívodu pro kalová čerpadla v 1.PP a u vertikály D4	6 231,04	7 539,56
04	Úprava umístění kabelů VN v 1.PP	18 924,98	22 899,23
05	Provizorní přepojení svítidel chodeb, podest schodišť	7 384,18	8 934,86
06	Provizorní osvětlení stávající vertikály kvůli babyboxu	4 104,92	4 966,95
07	Provizorní připojení babyboxu	14 862,50	17 983,63
08	Oprava přerušeného sdělovacího kabelu 100x4x0.6 (přerušen na základě požadavku objednatele)	54 450,18	65 884,72
09	Nová pozice okna v m.č. P-2.03 na přání objednatele	6 998,00	8 467,58
10	Přeložky instalací medicinálních plynů v chodbě D4-1.01 v 1.NP	21 452,96	25 958,08
11	Ošetření nepřístupných míst protipožárními deskami místo provedení protipožárního nástřiku	54 338,50	65 749,59
12	Změna specifikace podlah PVC z důvodu ukončení výroby	68 620,50	83 030,81
13	Změna kamerového systému CCTV	20 841,15	25 217,79
13a	odpočet původního řešení	-139 379,34	-168 649,00
13b	připočet nového řešení	160 220,49	193 866,79
14	Změna specifikace keramického obkladu provětrávané fasády z důvodu ukončení výroby	28 598,30	34 603,94
15	Změna specifikace keramické dlažby ATLAS Concorde Travertini za jinou, z důvodu ukončení výroby	49 137,99	59 456,97
16	Stavební práce spojené s dispoziční změnou ve 2.NP	121 256,28	146 720,10
17	Změny silnoproudu spojené s dispozičními změnami ve 2.NP	11 389,80	13 781,66
18	Změny slaboproudu a EPS ve 2.NP spojené s dispoziční změnou	6 868,37	8 310,73
19	Drobné změny slaboproudu a EPS ve 2.NP na přání objednatele	9 214,69	11 149,77
20	Zrušení pozice Z/70 z provozních důvodů objednatele	-118 000,00	-142 780,00
21	Doplnění vypínačů pro svítidla I	6 739,90	8 155,28
22	Doplnění osvětlení v kolektoru 1.PP	4 478,60	5 419,11
23	Doplnění ovládání pro klimatizace 3.NP	1 587,40	1 920,75
24	Doplnění chladiva do stávajících klimatizací	3 787,80	4 583,24
25	Doplnění zásuvek a přesun vypínače m.č.3.27	6 915,38	8 367,61
26	Úprava rozvodu k panelu kyslíku (medicinální plyny)	4 876,96	5 901,12
27	Zrušení protipožárního nástřiku chodby D4-1.01 v 1.NP, reprofilace stáv. konstrukcí stropu	-37 153,89	-44 956,21

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
28	Odstranění zvodnělé zeminy podloží v části 1.PP a doplnění drceným kamenivem	286 234,75	346 344,05
29	Odstranění a náhrada značně degradovaného zdiva napadeného dlouhodobým působením vody v 1.PP	208 305,10	252 049,17
30	Změna povrchové úpravy podlah schodiště vertikály D4-S2	49 201,28	59 533,55
31	Dodatečné rozhodnutí objednatele na zvětšení otvorů 2ks oken do SZ fasády	109 499,55	132 494,46
32	Vybudování nových dešťových svodů u rampy za jídelnou s dopojením do stáv. kanalizace	45 462,01	55 009,03
33	Úprava tvaru podesty v 6.NP	36 119,09	43 704,10
34	Provedení rychleschnoucích a rychletvrdoucích potěrů na hlavních podestách a mezipodestách D4-S1	213 902,93	258 822,55
35	Osazení ochranných nerezových rohů u šachetních dveří D4-S1 na přání objednatele	30 503,75	36 909,54
36	Doplnění sádkartonových konstrukcí	31 558,90	38 186,27
37	Úprava stávajících omítek stěny u výtahu schodiště D4-S1 ve 4.NP+5.NP na požadavek objednatele	8 074,50	9 770,15
38	Výmalba stávajících sloupů a boků ramen schodiště D4-S1	8 250,03	9 982,54
39	Úpravy VZT u ramene schodiště do 6.NP	4 844,96	5 862,40
40	Odbourání vyčnívajícího soklu u osobního výtahu v 5.NP, dobetonávka podlahy, doplnění dlažby	5 653,88	6 841,19
41	Zasekání rozvodů vody + elektro pro automat Coca Cola ve 4.NP, vč. začištění a malby	7 823,59	9 466,54
42	Rozvodna RL 2 dielektrický koberec	4 419,48	5 347,57
43	Úprava rozvodu STA pro JIP a lékařské pokoje	2 255,56	2 729,23
44	2x nový přívod a doplnění ovládání pro dveře v operačním sále	4 062,65	4 915,81
45	Přesun 4ks vypínačů z důvodu kolize s posuvnými dveřmi v místnostech D4-2.10 a D4-2.16	1 249,02	1 511,31
46	Doplnění svítidla, posun vypínačů a zásuvky, přepojení nouzového alarmu v koridoru	3 760,99	4 550,80
47	Doplnění vyrážecího tlačítka	1 399,54	1 693,44
48	Přesun požární klapky ve stávající strojovně VZT D4-1.12	1 276,89	1 545,04
49	Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci	114 254,29	138 247,69
49a	přeložka vodovodu	91 402,22	110 596,69
49b	přeložka teplovodu	19 157,09	23 180,08
49c	přeložka plynovodu	3 694,98	4 470,93
50	Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu	410 391,03	496 573,15
50a	přeložky splaškové a dešťové kanalizace v původní trase	129 269,13	156 415,65
50b	rozšíření rozvodu splaškové kanalizace nad rámec původního projektu, na přání objednatele	133 311,66	161 307,11
50c	rozšíření rozvodu dešťové kanalizace nad rámec původního projektu, na přání objednatele	147 810,24	178 850,39
51	Zvýšený rozsah bourání základů stáv. vertikály a odlišné poměry výkopových prací ve stavební jámě	695 909,02	842 049,91
51a	původní řešení	-602 533,14	-729 065,10
51b	skutečné řešení	1 298 442,16	1 571 115,01
52	Odstranění panelů a zmonolitněných podkladů ze zbylé jeřábové dráhy ve dvorní části	123 984,32	150 021,03
53	Doplnění zámečků pro omezení otevírání plastových oken pouze na ventilaci v lůžkových pokojích 3.NP	11 151,21	13 492,96
54	Úprava trasy medicinálních plynů ve 2.NP m.č.2.11 z důvodu kolize s VZT	24 222,11	29 308,75
55	Doplnění vybavení stropního stativu v m.č.2.11	12 873,33	15 576,73
56	Doplnění vybavení lůžkových ramp o zásuvky 230V a RJ 45/5e	21 126,42	25 562,97

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
57	Začištění stávajících AL výplní v ostění mimo prostory řešené rekonstrukce olištováním	9 929,79	12 015,05
58	Doplnění ocelového žebříku do anglického dvorku	6 830,00	8 264,30
59	Doplnění přídržné konzole magnetu EPS vstupních dveří ve 2.NP D4-S1	1 290,00	1 560,90
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>3 080 177,52</b>	<b>3 727 014,80</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**01 - Odstranění železobetonového nefunkčního průvlaku chodby 3.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 688,31
Ostatní náklady				118,19
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 806,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 806,50	21,00%	379,37	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>2 185,87</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**01 - Odstranění železobetonového nefunkčního průvlaku chodby 3.NP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 688,31</b>
96 - Bourání konstrukcí	777,60
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	910,71
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>118,19</b>
Koordinační činnost	84,42
Kompletační činnost	33,77
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 806,50</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**01 - Odstranění železobetonového nefunkčního průvlaku chodby 3.NP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 688,31**

D	96	Bourání konstrukcí					777,60
1	K	964053111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,25 m2	m3	0,24000	3 240,00	777,60
	VV		2,0*0,4*0,3		0,24000		
D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					910,71
2	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,57600	63,00	36,29
3	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,57600	113,00	65,09
4	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,88000	23,00	66,24
	VV		0,576*5 'Přepočtené koeficientem množství		2,88000		
5	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,57600	227,00	130,75
6	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,18400	9,90	51,32
	VV		0,576*9 'Přepočtené koeficientem množství		5,18400		
7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,57600	530,00	305,28
8	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,64000	10,00	86,40
	VV		0,576*15 'Přepočtené koeficientem množství		8,64000		
9	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,57600	294,00	169,34

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**02 - Odstranění stáv. vložky z lepenky a vaty v podlahách vč. likvidace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

30 277,86

Ostatní náklady

1 059,73

**Cena bez DPH**

**31 337,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 337,59	21,00%	6 580,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**37 918,48**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **02 - Odstranění stáv. vložky z lepenky a vaty v podlahách vč. likvidace**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>30 277,86</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 437,06
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	10 437,06
PSV - Práce a dodávky PSV	19 840,80
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 440,30
713 - Izolace tepelné	12 400,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 059,73</b>
Koordinační činnost	756,95
Kompletační činnost	302,78
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>31 337,59</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**02 - Odstranění stáv. vložky z lepenky a vaty v podlahách vč. likvidace**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**30 277,86**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 437,06
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				10 437,06
1	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,65815	63,00	230,46
2	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,65815	113,00	413,37
3	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	18,29075	23,00	420,69
VV		3,65815*5 'Přepočtené koeficientem množství			18,29075		
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,65815	227,00	830,40
5	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	32,92335	9,90	325,94
VV		3,65815*9 'Přepočtené koeficientem množství			32,92335		
6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,65815	530,00	1 938,82
7	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	54,87225	10,00	548,72
VV		3,65815*15 'Přepočtené koeficientem množství			54,87225		
8	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	3,65815	1 566,00	5 728,66
D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 840,80
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 440,30
9	K	7111318x	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	620,02500	12,00	7 440,30
VV		"2.NP" 3/4*(33,3+47,5+17,1+5,9+8,9+20,8+7,3+4,7+52,8+18,6+22,1+49,9+11,1+3,1+1,4+7,6+24,5+20,7+22,5+2,0+1,8+4,7+1,6+3,2+18,3)			308,55000		
VV		"3.NP" 3/4*(97,7+21,5+7,0+27,0+2,5+1,4+27,0+2,5+1,4+28,3+2,5+1,4+10,7+16,3+2,5+1,4+28,7+3,3+1,5+11,1+2,7+11,9+3,0+11,9+3,0+12,0+9,4+12,8+11,4+41,5)			311,47500		
VV		Součet			620,02500		
D		713	Izolace tepelné				12 400,50
10	K	7131208x	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	620,02500	20,00	12 400,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03a - Zřízení 2 dočasných čerpadel pro průběžné odčerpávání vody v 1.PP proti zaplavení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

68 068,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**68 068,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 068,00	21,00%	14 294,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**82 362,28**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03a - Zřízení 2 dočasných čerpadel pro průběžné odčerpávání vody v 1.PP proti zaplavení**

Místo:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**68 068,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

68 068,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 068,00

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**68 068,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03a - Zřízení 2 dočasných čerpadel pro průběžné odčerpávání vody v 1.PP proti zaplavení**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**68 068,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 68 068,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 068,00

1	K	1151001x	Zřízení 2 šachtic pro odčerpání (výkopové práce s odstraněním výkopku, osazení PVC roury, příprava soupravy čerpadla s hadicemi pro odčerpání)	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00
2	M	286112540	trubka KGEM s hrdlem 400X9,8X1M SN4KOEX,PVC	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
3	K	115100001RAA	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m a pohotovost záložní čerpací soupravy, přítok do 500 l	h	#####	58,00	63 568,00
	VV		1.PP				
	VV		"2 šachty s čerpáním od 12/2018 do 31.08.2019 po dobu 2hod/denně" (31+243)*2*2		1 096,00000		
4	K	1151002x	Demontáž 2 šachtic pro odčerpání	ks	2,00000	300,00	600,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03b - Zřízení 2 trvalých čerpadel pro odčerpávání vody z 1.PP proti zaplavení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

DIČ:

45145580

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

24 604,55

Ostatní náklady

773,24

**Cena bez DPH**

**25 377,79**

DPH základní  
snížená

Základ daně

25 377,79

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 329,34

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**30 707,13**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2  
Objekt: 03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení  
Soupis: **03b - Zřízení 2 trvalých čerpadel pro odčerpávání vody z 1.PP proti zaplavení**

Místo: Datum: 31. 10. 2019  
Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **24 604,55**

HSV - Práce a dodávky HSV	7 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 604,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 054,55
767 - Konstrukce zámečnické	3 550,00

## 2) Ostatní náklady **773,24**

Koordinační činnost	552,31
Kompletační činnost	220,93

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **25 377,79****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03b - Zřízení 2 trvalých čerpadel pro odčerpávání vody z 1.PP proti zaplavení**

Místo:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.  
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**24 604,55**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 000,00

1	K	1151001x	Zřízení 2 šachtic pro odčerpání (rozšířené výkopové práce s odstraněním výkopku, osazení PVC roury, obsypání drceným kamenivem)	ks	2,00000	900,00	1 800,00
2	M	286148090	trubka kanalizační PP potrubí DN 600/6m	kus	0,40000	13 000,00	5 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV 17 604,55

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 054,55

3	M	72101	čerpadlo kalové ponorné DAB .NOVA nebo FLOW12 tvarovky 100-70-70 pro napojení na stávající rozvod PP	ks	2,00000	4 041,10	8 082,20
4	M	72103	potrubí PPr 40 FV včetně tvarovek s ocelovým závitem	ks	1,00000	318,55	318,55
5	M	72104	zpětná klapka rozvodu voda dn 40	m	4,00000	409,40	1 637,60
6	M	72105	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - montáže čerpadel, vč. dopojení ke stávajícímu rozvodu ZTI	ks	2,00000	752,10	1 504,20
7	K	HZS2211		hod	8,00000	314,00	2 512,00

D 767 Konstrukce zámečnické 3 550,00

8	K	76701	Zákryty 2 šachtic z ocelových pororoštů a tahokovu, žárově zinkováno	kpl	1,00000	3 550,00	3 550,00
---	---	-------	--	-----	---------	----------	----------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03c - Zřízení 2 trvalých čerpadel pro odčerpávání vody u vertikály D4 proti zaplavení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

77 160,18

Ostatní náklady

2 701,00

**Cena bez DPH**

**79 861,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 861,18	21,00%	16 770,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**96 632,03**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03c - Zřízení 2 trvalých čerpadel pro odčerpávání vody u vertikály D4 proti zaplavení**

Místo:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**77 160,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

46 485,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 485,98

PSV - Práce a dodávky PSV

30 674,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

30 674,20

## 2) Ostatní náklady

**2 701,00**

Koordinační činnost

1 929,00

Kompletační činnost

772,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**79 861,18**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03c - Zřízení 2 trvalých čerpadel pro odčerpávání vody u vertikály D4 proti zaplavení**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**77 160,18**

D HSV Práce a dodávky HSV 46 485,98

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 485,98

1	K	1151001x	Zřízení 2 šachtic pro odčerpání (osazení a zajištění PVC rour, obsypání drceným kamenivem)	sada	2,00000	2 700,00	5 400,00
2	M	286148090	trubka kanalizační PP potrubí DN 600/6m	kus	2,60000	13 000,00	33 800,00
3	K	89481235x	Revizní šachta z PP DN 600 poklop pochozí	kus	2,00000	3 642,99	7 285,98

D PSV Práce a dodávky PSV 30 674,20

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 674,20

4	M	72102	čerpadlo kalové DAB FEKA 750 M-A na 220V s výtlakem 11,4-12m	kus	2,00000	10 983,50	21 967,00
5	M	72103	připojovací redukční tvarovky 50 rPE na 100 KG HT	kus	2,00000	512,90	1 025,80
6	M	72104	potrubí rPE SDR 11 PE 100 de 50 přívodní	m	25,00000	96,60	2 415,00
7	M	72105	potrubí PVC KG /Htpřechodové kusy	kus	2,00000	906,20	1 812,40
8	K	72106	montáž čerpadel s rozvodem a napojením bez el.rozvodů	sada	2,00000	1 727,00	3 454,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03d - Doplnění elektro přívodu pro kalová čerpadla v 1.PP a u vertikály D4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 020,33

Ostatní náklady

210,71

**Cena bez DPH**

**6 231,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 231,04	21,00%	1 308,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 539,56**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03d - Doplnění elektro přívodu pro kalová čerpadla v 1.PP a u vertikály D4**

Místo:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**6 020,33**

PSV - Práce a dodávky PSV

6 020,33

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 516,39

743 - Elektromontáže

2 163,17

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

340,77

## 2) Ostatní náklady

**210,71**

Koordinační činnost

150,51

Kompletační činnost

60,20

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**6 231,04**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

03 - Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení

Soupis:

**03d - Doplnění elektro přívodu pro kalová čerpadla v 1.PP a u vertikály D4**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 020,33**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**6 020,33**

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

**3 516,39**

1	M	74101	Zásuvka domovní nástěnná IP44 plast	kus	4,00000	75,14	300,56
2	M	74102	Jistič instalační, 10kA, 16C/1	kus	1,00000	128,40	128,40
3	M	74103	Kabel CYKY 3x2,5	m	50,00000	19,10	955,00
VV					45+5		50,00000
4	M	74104	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5	m	72,00000	23,81	1 714,32
VV					65+7		72,00000
5	M	74105	Trubka zvlněná střední zatížení 1232	m	15,00000	11,57	173,55
6	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	28,42870	5,00	142,14
7	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	34,13970	3,00	102,42
VV					3413,97/100		34,13970

D 743

Elektromontáže

**2 163,17**

8	K	74301	Zásuvka domovní nástěnná IP44 plast	kus	4,00000	63,25	253,00
9	K	74302	Montáž instalačního jističe 1P	kus	1,00000	50,60	50,60
10	K	74303	Kabel CYKY 3x2,5	m	50,00000	12,65	632,50
11	K	74304	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5	m	72,00000	12,65	910,80
12	K	74305	Trubka zvlněná střední zatížení 1232	m	15,00000	12,65	189,75
13	K	74306	Ukončení kabelu 5x4	kus	4,00000	31,63	126,52

D 749

Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

**340,77**

14	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	56,79560	6,00	340,77
VV					(3516,39+2163,17)/100		56,79560

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**04 - Úprava umístění kabelů VN v 1.PP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				18 285,00
Ostatní náklady				639,98
<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 924,98</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	18 924,98	21,00%	3 974,25	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>22 899,23</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **04 - Úprava umístění kabelů VN v 1.PP**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **18 285,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 18 285,00

---

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 18 285,00

## 2) Ostatní náklady **639,98**

Koordinační činnost 457,13

Kompletační činnost 182,85

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 924,98**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**04 - Úprava umístění kabelů VN v 1.PP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**18 285,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 18 285,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 18 285,00

1	K	74901	Zajištění pracoviště	kpl	1,00000	4 025,00	4 025,00
2	K	74902	Manipulace na VN	kpl	1,00000	5 520,00	5 520,00
3	K	74903	Úprava zavěšení kabelů VN, vč. pomocného montážního a spoj. materiálu	kpl	1,00000	8 740,00	8 740,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**05 - Provizorní přepojení svítidel chodeb, podest schodišť**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 901,10
Ostatní náklady				483,08
<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 384,18</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 384,18	21,00%	1 550,68	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>8 934,86</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **05 - Provizorní přepojení svítidel chodeb, podest schodišť**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **6 901,10**

PSV - Práce a dodávky PSV **6 901,10**

741 - Elektroinstalace - silnoprúd 126,32

743 - Elektromontáže 6 418,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 356,78

## 2) Ostatní náklady **483,08**

Koordinační činnost 345,06

Kompletační činnost 138,02

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **7 384,18****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**05 - Provizorní přepojení svítidel chodeb, podest schodišť**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 901,10**

D PSV Práce a dodávky PSV 6 901,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 126,32

1	M	74101	Kabel CYKY 3x1,5	m	10,00000	11,68	116,80
2	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	1,16800	5,00	5,84
3	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	1,22640	3,00	3,68

VV 122,64/100 1,22640

D 743 Elektromontáže 6 418,00

4	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,00000	350,00	4 200,00
5	K	HZS1303	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	2,00000	299,00	598,00
6	K	74301	Revize	kpl	1,00000	1 620,00	1 620,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 356,78

7	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	59,46320	6,00	356,78
---	---	-------	---------------------------------	---	----------	------	--------

VV (126,32+5820)/100 59,46320

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**06 - Provizorní osvětlení stávající vertikály kvůli babyboxu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 836,37
Ostatní náklady				268,55
<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 104,92</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4 104,92	21,00%	862,03	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>4 966,95</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**06 - Provizorní osvětlení stávající vertikály kvůli babyboxu**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 836,37</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	3 836,37
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	222,61
743 - Elektromontáže	3 398,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	215,76
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>268,55</b>
Koordinační činnost	191,82
Kompletační činnost	76,73
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 104,92</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**06 - Provizorní osvětlení stávající vertikály kvůli babyboxu**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 836,37**

D PSV Práce a dodávky PSV 3 836,37

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 222,61

1	M	74101	Kabel CYKY 3x1,5	m	10,00000	11,68	116,80
2	M	74102	Vypínač č.1 ABB	kus	1,00000	94,20	94,20
3	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	1,16800	5,00	5,84
4	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	1,92310	3,00	5,77

VV 192,31/100 1,92310

D 743 Elektromontáže 3 398,00

5	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,00000	350,00	2 800,00
6	K	HZS1303	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	2,00000	299,00	598,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 215,76

7	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	35,96080	6,00	215,76
---	---	-------	---------------------------------	---	----------	------	--------

VV (198,08+3398)/100 35,96080

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**07 - Provizorní připojení babyboxu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 359,90
Ostatní náklady				502,60
<b>Cena bez DPH</b>				<b>14 862,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	14 862,50	21,00%	3 121,13	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>17 983,63</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **07 - Provizorní připojení babyboxu**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **14 359,90**

PSV - Práce a dodávky PSV **14 359,90**

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 747,08

---

743 - Elektromontáže 2 800,00

---

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 812,82

---

## 2) Ostatní náklady **502,60**

Koordinační činnost 359,00

Kompletační činnost 143,60

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **14 862,50****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**07 - Provizorní připojení babyboxu**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**14 359,90**

D PSV Práce a dodávky PSV 14 359,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 747,08

1	M	74101	Kabel CGSG 5x16	m	28,00000	251,85	7 051,80
2	M	74102	Kabel CYA 25 zž	m	28,00000	84,07	2 353,96
3	M	74103	Trubka Kopoflex	m	28,00000	18,98	531,44
4	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	99,37200	5,00	496,86
5	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	104,34060	3,00	313,02
VV					10434,06/100		104,34060

D 743 Elektromontáže 2 800,00

6	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,00000	350,00	2 800,00
---	---	---------	---	-----	---------	--------	----------

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 812,82

7	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	135,47080	6,00	812,82
VV					(10747,08+2800)/100		135,47080

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**08 - Oprava přerušného sdělovacího kabelu 100x4x0.6 (přerušen na základě požadavku objednatele)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

52 608,87

Ostatní náklady

1 841,31

**Cena bez DPH**

**54 450,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 450,18	21,00%	11 434,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**65 884,72**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2  
Objekt: **08 - Oprava přerušného sdělovacího kabelu 100x4x0.6 (přerušen na základě požadavku objednatele)**

Místo: Datum: 31. 10. 2019  
Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **52 608,87**

PSV - PSV	52 608,87
742-D - Elektroinstalace - slaboproud - dodávky	14 688,27
742-M - Elektroinstalace - slaboproud - montáže	1 965,90
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	35 954,70

## 2) Ostatní náklady **1 841,31**

Koordinační činnost	1 315,22
Kompletační činnost	526,09

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **54 450,18**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**08 - Oprava přerušného sdělovacího kabelu 100x4x0.6 (přerušen na základě požadavku objednatele)**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**52 608,87**

D PSV PSV

**52 608,87**

D 742-D Elektroinstalace - slaboproud - dodávky

14 688,27

1	M	74201	Sdělovací kabel TCEPKPFLE 100x4x0,6	m	25,00000	450,34	11 258,50
2	M	74202	Mini Marker	ks	2,00000	261,97	523,94
3	M	74203	Modul konektor	ks	16,00000	44,62	713,92
4	M	74204	Souprava čistící	ks	1,00000	411,70	411,70
5	M	74205	Spojka kabelová	ks	2,00000	676,20	1 352,40
6	K	742110d	Složka - B, podružný materiál t.j. 3%	%	142,60460	3,00	427,81

D 742-M Elektroinstalace - slaboproud - montáže

1 965,90

7	K	742101	Sdělovací kabel TCEPKPFLE 100x4x0,6	m	25,00000	48,30	1 207,50
8	K	742102	Mini Marker	ks	2,00000	79,70	159,40
9	K	742103	Modul konektor	ks	16,00000	12,08	193,28
10	K	742105	Spojka kabelová	ks	2,00000	202,86	405,72

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

35 954,70

11	K	74901	S Forma kabelová 100x2	ks	4,00000	1 636,60	6 546,40
12	K	74902	Měření stejnosměrné - první čtyřka	ks	1,00000	189,12	189,12
13	K	74903	Měření stejnosměrné - další čtyřka	ks	99,00000	43,64	4 320,36
14	K	74904	Měření střídavé - první čtyřka	ks	1,00000	101,83	101,83
15	K	74905	Měření střídavé - další čtyřka	ks	99,00000	29,10	2 880,90
16	K	74906	Montáž jedné čtyřky za provozu	ks	100,00000	116,38	11 638,00
17	K	74907	Ukončení jedné čtyřky oboustr. číslováním	ks	200,00000	29,10	5 820,00
18	K	74908	Montáž spojky smrštitelné	ks	2,00000	1 690,50	3 381,00
19	K	74909	Vyhledání průběhu tlk kabelu	ks	1,00000	1 077,09	1 077,09

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**09 - Nová pozice okna v m.č. P-2.03 na přání objednatele**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 998,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 998,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 998,00	21,00%	1 469,58	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>8 467,58</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **09 - Nová pozice okna v m.č. P-2.03 na přání objednatele**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 6 998,00**

768 - Plastové výrobky ( vč. přesunu hmot ) 6 998,00

---

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 998,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **09 - Nová pozice okna v m.č. P-2.03 na přání objednatele**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **6 998,00**

D	768	Plastové výrobky ( vč. přesunu hmot )					6 998,00
1	K	P_14x	Okno plastové vnější 1200/1600mm, v m.č. P-2.03	ks	1,00000	6 998,00	6 998,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**10 - Přeložky instalací medicinálních plynů v chodbě D4-1.01 v 1.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

20 727,50

Ostatní náklady

725,46

**Cena bez DPH**

**21 452,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 452,96	21,00%	4 505,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 958,08**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **10 - Přeložky instalací medicinálních plynů v chodbě D4-1.01 v 1.NP**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **1) Náklady ze soupisu prací** **20 727,50**

PSV - Práce a dodávky PSV 20 727,50

728 - Medicinální plyny 20 727,50

## **2) Ostatní náklady** **725,46**

Koordinační činnost 414,55

Kompletační činnost 310,91

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 452,96**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**10 - Přeložky instalací medicinálních plynů v chodbě D4-1.01 v 1.NP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**20 727,50**

D PSV

Práce a dodávky PSV

20 727,50

D 728

Medicinální plyny

20 727,50

1	K	72800	Dodávka a montáž měděná trubka 12x1	m	2,00000	220,00	440,00
2	K	72801	Dodávka a montáž měděná trubka 42x1,5	m	8,00000	971,00	7 768,00
VV				7+1	8,00000		
3	K	72802	Dodávka a montáž redukce 54 - 42	ks	1,00000	474,00	474,00
4	K	72803	Dodávka a montáž koleno 42	ks	3,00000	362,00	1 086,00
5	K	72804	Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta	kg	85,00000	13,50	1 147,50
6	K	72805	Napojení na stávající rozvody	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00
7	K	72806	Objímka pr 12 + kostka kotvící	ks	2,00000	103,00	206,00
8	K	72807	Objímka pr 42 + kostka kotvící	ks	6,00000	131,00	786,00
9	K	72808	Odkalovací ventil, vč šroubení, zátky	ks	1,00000	540,00	540,00
10	K	72809	Tyč závitová pro vykotvení potrubí	m	5,00000	148,00	740,00
11	K	72810	Profil Walraven uchycení potrubí	m	1,50000	132,00	198,00
12	K	72811	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	10,00000	7,60	76,00
VV				2+8	10,00000		
13	K	72812	Značení a barevné označení potrubí	m	10,00000	18,00	180,00
VV				2+8	10,00000		
14	K	72813	Propláchnutí rozvodu dusíkem	m	10,00000	8,60	86,00
VV				2+8	10,00000		
15	K	72814	Úseková tlaková zkouška	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00
16	K	72816	Přesun materiálu, vnitrostaveništní přeprava	kpl	1,00000	2 150,00	2 150,00
17	K	72817	Zkoušky a revize dle ČSN EN 7396-1	hod	1,00000	2 350,00	2 350,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**11 - Ošetření nepřístupných míst protipožárními deskami místo provedení protipožárního nástřiku**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	54 338,50
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>54 338,50</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 338,50	21,00%	11 411,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>65 749,59</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **11 - Ošetření nepřístupných míst protipožárními deskami místo provedení protipožárního nástřiku**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>54 338,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	54 338,50
61 - Úpravy povrchů vnitřní	54 338,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>54 338,50</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**11 - Ošetření nepřístupných míst protipožárními deskami místo provedení protipožárního nástřiku**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**54 338,50**

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 338,50

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

54 338,50

1	K	60101326_090	Omítka stropů protipož.stříkaná PO odolnost v součtu kce 090min - viz PBŘ	m2	-7,50000	795,00	-5 962,50
2	K	60101326_120	Omítka stropů protipož.stříkaná PO odolnost v součtu kce 120min - viz PBŘ	m2	-9,80000	795,00	-7 791,00
3	K	60101326_180	Omítka stropů protipož.stříkaná PO odolnost v součtu kce 180min - viz PBŘ	m2	-1,00000	795,00	-795,00
4	K	60101390x4	Obklad pro nástřik nepřístupných ploch protipož. obkladovými deskami Promatect, vč. kotvení, tmelení REI 180min.	m2	7,50000	3 990,00	29 925,00
VV		"1.PP" 6,5+1,0			7,50000		
5	K	60101390x5	Obklad pro nástřik nepřístupných ploch protipož. obkladovými deskami Promatect, vč. kotvení, tmelení REI 120min.	m2	9,80000	3 640,00	35 672,00
VV		"1.PP" 8,8+1,0			9,80000		
6	K	60101390x6	Obklad pro nástřik nepřístupných ploch protipož. obkladovými deskami Promatect, vč. kotvení, tmelení REI 90min.	m2	1,00000	3 290,00	3 290,00
VV		"1.NP" 0,5+0,5			1,00000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**12 - Změna specifikace podlah PVC z důvodu ukončení výroby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				68 620,50
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>68 620,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	68 620,50	21,00%	14 410,31	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>83 030,81</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **12 - Změna specifikace podlah PVC z důvodu ukončení výroby**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 68 620,50**

776 - Podlahy povlakové 68 620,50

---

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 68 620,50**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**12 - Změna specifikace podlah PVC z důvodu ukončení výroby**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**68 620,50**

D	M	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>68 620,50</b>
1	M	PVC .1	Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby podlah	m2	-807,30000	339,00	-273 674,70
	VV		podrobný rozpis výměr - viz oddíl XXX :				
	VV		PVC 1 :				
	VV		A2 :				
	VV		-254,0*1,15		-292,10000		
	VV		A3 :				
	VV		-308,8*1,15		-355,12000		
	VV		A10 :				
	VV		-45,0*1,15		-51,75000		
	VV		sokl :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		PVC1 :				
	VV		-785/100*12*1,15		-108,33000		
	VV		Součet		-807,30000		
2	M	PVC .1x	Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby podlah - TARKETT IQ Granit	m2	807,30000	424,00	342 295,20
	VV		podrobný rozpis výměr - viz oddíl XXX :				
	VV		PVC 1 :				
	VV		A2 :				
	VV		254,0*1,15		292,10000		
	VV		A3 :				
	VV		308,8*1,15		355,12000		
	VV		A10 :				
	VV		45,0*1,15		51,75000		
	VV		sokl :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		PVC1 :				
	VV		785/100*12*1,15		108,33000		
	VV		Součet		807,30000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

13 - Změna kamerového systému CCTV

Soupis:

**13a - odpočet původního řešení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-139 379,34

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**-139 379,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-139 379,34	21,00%	-29 269,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-168 649,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: 13 - Změna kamerového systému CCTV

Soupis: **13a - odpočet původního řešení**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací -139 379,34**

PSV - Práce a dodávky PSV -139 379,34

742 - Elektroinstalace - slaboproud (dodávky) -121 060,50

743 - Elektromontáže -18 318,84

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -139 379,34**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

13 - Změna kamerového systému CCTV

Soupis:

**13a - odpočet původního řešení**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-139 379,34**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**-139 379,34**

D 742

Elektroinstalace - slaboproud (dodávky)

**-121 060,50**

1	K	74201	Venkovní IP bullet kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, f=2.8-12mm, WDR, IR 30m, IP66	ks	-1,00000	8 877,77	-8 877,77
2	K	74202	Instalační krabice pro montáž bullet kamer Hanwha Techwin (Samsung)	ks	-1,00000	765,33	-765,33
3	K	74203	Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 20m	ks	-9,00000	8 731,66	-78 584,94
4	K	74204	Switch 16 portů Gigabit (16x PoE/PoE+), 2x SFP, 32Gbps, 185W, kov	ks	-1,00000	9 967,31	-9 967,31
5	K	74205	Small Form-factor, IEEE 802.3z Gigabit Ethernet, Multi-Mode, LC (550m)	ks	-3,00000	793,16	-2 379,48
6	K	74206	Ekonomický NVR pro 16 IP kamer, HDMI, 16x PoE(+), I/O, Audio, 1TB HDD	ks	-1,00000	18 217,52	-18 217,52
7	K	74207	Přepěťová ochrana videokamer - SALTEK	ks	-1,00000	2 268,15	-2 268,15

D 743

Elektromontáže

**-18 318,84**

8	K	74301	Venkovní IP bullet kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, f=2.8-12mm, WDR, IR 30m, IP66	ks	-1,00000	1 851,96	-1 851,96
9	K	74302	Instalační krabice pro montáž bullet kamer Hanwha Techwin (Samsung)	ks	-1,00000	306,13	-306,13
10	K	74303	Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 20m	ks	-9,00000	1 077,78	-9 700,02
11	K	74304	Switch 16 portů Gigabit (16x PoE/PoE+), 2x SFP, 32Gbps, 185W, kov	ks	-1,00000	1 693,46	-1 693,46
12	K	74305	Small Form-factor, IEEE 802.3z Gigabit Ethernet, Multi-Mode, LC (550m)	ks	-3,00000	384,05	-1 152,15
13	K	74306	Ekonomický NVR pro 16 IP kamer, HDMI, 16x PoE(+), I/O, Audio, 1TB HDD	ks	-1,00000	3 615,12	-3 615,12
14	K	74307	Přepěťová ochrana videokamer - SALTEK	ks	-1,00000	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

13 - Změna kamerového systému CCTV

Soupis:

**13b - přípočet nového řešení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

160 220,49

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**160 220,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 220,49	21,00%	33 646,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**193 866,79**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: 13 - Změna kamerového systému CCTV

Soupis: **13b - přípočet nového řešení**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 160 220,49**

PSV - Práce a dodávky PSV 160 220,49

742 - Elektroinstalace - slaboproud (dodávky) 136 386,17

743 - Elektromontáže 23 834,32

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 160 220,49**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

13 - Změna kamerového systému CCTV

Soupis:

**13b - přípočet nového řešení**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**160 220,49**

D PSV Práce a dodávky PSV 160 220,49

D 742 Elektroinstalace - slaboproud (dodávky) 136 386,17

1	K	74211	IP bullet kamera, 4MP, MZVF 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR 60m, H.265(+), IP67	ks	1,00000	6 621,87	6 621,87
2	K	74212	Přídavný límec PFA130-E	ks	1,00000	407,56	407,56
3	K	74213	IP dome kamera, 4MP, MZVF 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265(+), IP67	ks	9,00000	6 538,14	58 843,26
4	K	74214	Přídavný límec PFA137	ks	9,00000	290,59	2 615,31
5	K	74215	Licence a SW pro DSS Pro	ks	9,00000	1 939,27	17 453,43
6	K	74221	Online UPS zdroj nepřetržitého napájení 230 V AC, výkon 3000 VA (2400 W), 8x akumulátor TP12-7Ah (96 VDC), 2x výstup standardní 230 V zásuvka, rychlost náběhu - průběžně, ochrana proti úplnému vybití, ochrana proti zkratu na výstupu, LCD info displej, kon	ks	1,00000	31 189,64	31 189,64
7	K	74222	28-port GbE L2 PoE+ Smart Switch, 802.3at, 375 Watt	ks	1,00000	17 732,78	17 732,78
8	K	74223	SFP transceiver with DDMI, 1.25G, 1310nm, SM, 20km, Dual LC connectors, Temp. 0~70°C - Gigalight GP-3124-L2CD	ks	2,00000	761,16	1 522,32

D 743 Elektromontáže 23 834,32

9	K	74311	IP bullet kamera, 4MP, MZVF 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR 60m, H.265(+), IP67	ks	1,00000	1 495,14	1 495,14
10	K	74312	Přídavný límec PFA130-E	ks	1,00000	123,13	123,13
11	K	74313	IP dome kamera, 4MP, MZVF 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265(+), IP67	ks	9,00000	1 495,14	13 456,26
12	K	74314	Přídavný límec PFA137	ks	9,00000	123,13	1 108,17
13	K	74315	Licence a SW pro DSS Pro	ks	9,00000	439,75	3 957,75
14	K	74321	Online UPS zdroj nepřetržitého napájení 230 V AC, výkon 3000 VA (2400 W), 8x akumulátor TP12-7Ah (96 VDC), 2x výstup standardní 230 V zásuvka, rychlost náběhu - průběžně, ochrana proti úplnému vybití, ochrana proti zkratu na výstupu, LCD info displej, kon	ks	1,00000	1 671,03	1 671,03
15	K	74322	28-port GbE L2 PoE+ Smart Switch, 802.3at, 375 Watt	ks	1,00000	1 495,14	1 495,14
16	K	74323	SFP transceiver with DDMI, 1.25G, 1310nm, SM, 20km, Dual LC connectors, Temp. 0~70°C - Gigalight GP-3124-L2CD	ks	2,00000	263,85	527,70

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00

17	K	74918	Případné doplnění při nedostatku volných stávajících licencí - Základní balík 64 licencí pro DSS PRO - (podmínkou zakoupení jednotlivých licencí je již provozovaný, nebo nově zakoupený balík 64 licencí DH-DSS LIC 64)	kpl	0,00000	51 851,80	0,00
----	---	-------	--	-----	---------	-----------	------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**14 - Změna specifikace keramického obkladu provětrávané fasády z důvodu ukončení výroby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 598,30
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>28 598,30</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 598,30	21,00%	6 005,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>34 603,94</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **14 - Změna specifikace keramického obkladu provětrávané fasády z důvodu ukončení výroby**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **28 598,30**

62 - Úpravy povrchů vnější 28 598,30

---

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **28 598,30**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**14 - Změna specifikace keramického obkladu provětrávané fasády z důvodu ukončení výroby**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**28 598,30**

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		62	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>28 598,30</b>
1	K	622311_120_I6	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky (lambda min. 0,033 W.m-1.K-1), tloušťka 120 mm, keramický obklad na systémových hliníkových profilech pro dvouplášťové fasády	m2	-80,70594	3 800,00	-306 682,57
	VV		kompletně dle PD - skladba I6 :				
	VV		D.1.01.01-101-107, 201-204 :				
	VV		-34,97*2,32*1,1		-89,24344		
	VV		+(2,1*1,8)*10		37,80000		
	VV		-24,1*0,75*1,1		-19,88250		
	VV		+(1,2*0,65*2+1,35*0,6*2)		3,18000		
	VV		ostění :				
	VV		-12,56		-12,56000		
	VV		Součet		-80,70594		
2	K	622311_160_I7	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky (lambda min. 0,033 W.m-1.K-1), tloušťka 160 mm, keramický obklad na systémových hliníkových profilech pro dvouplášťové fasády	m2	-6,48400	3 900,00	-25 287,60
	VV		kompletně dle PD - skladba I7 :				
	VV		D.1.01.01-101-107, 201-204 :				
	VV		-1,9*2,6*1,1		-5,43400		
	VV		ostění :				
	VV		-1,05		-1,05000		
	VV		Součet		-6,48400		
3	K	622311_120_I6x	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky (lambda min. 0,033 W.m-1.K-1), tloušťka 120 mm, keramický obklad CASALGRANDE PADANA, série Amazonia, odstín Dragon green matt, formát 300x600mm, nerektifikovaný, na systémových hliník profilech pro dvouplášťové fasády	m2	80,70594	4 128,00	333 154,12
	VV		kompletně dle PD - skladba I6 :				
	VV		D.1.01.01-101-107, 201-204 :				
	VV		34,97*2,32*1,1		89,24344		
	VV		-(2,1*1,8)*10		-37,80000		
	VV		24,1*0,75*1,1		19,88250		
	VV		-(1,2*0,65*2+1,35*0,6*2)		-3,18000		
	VV		ostění :				
	VV		12,56		12,56000		
	VV		Součet		80,70594		
4	K	622311_160_I7x	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky (lambda min. 0,033 W.m-1.K-1), tloušťka 160 mm, keramický obklad CASALGRANDE PADANA, série Amazonia, odstín Dragon green matt, formát 300x600mm, nerektifikovaný, na systémových hliníkových profilech pro dvouplášťové fasády	m2	6,48400	4 228,00	27 414,35
	VV		kompletně dle PD - skladba I7 :				
	VV		D.1.01.01-101-107, 201-204 :				
	VV		1,9*2,6*1,1		5,43400		
	VV		ostění :				
	VV		1,05		1,05000		
	VV		Součet		6,48400		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**15 - Změna specifikace keramické dlažby ATLAS Concorde Travertini za jinou, z důvodu ukončení výroby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

47 476,32

Ostatní náklady

1 661,67

**Cena bez DPH**

**49 137,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 137,99	21,00%	10 318,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**59 456,97**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**15 - Změna specifikace keramické dlažby ATLAS Concorde Travertini za jinou, z důvodu ukončení výroby**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**47 476,32**

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

47 476,32

---

## 2) Ostatní náklady

**1 661,67**

Koordinační činnost

1 186,91

Kompletační činnost

474,76

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**49 137,99**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**15 - Změna specifikace keramické dlažby ATLAS Concorde Travertini za jinou, z důvodu ukončení výroby**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**47 476,32**

D		771	Podlahy z dlaždic a obklady	47 476,32			
1	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	1,90000	55,00	104,50
2	K	771575111RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-41,40000	608,00	-25 171,20
	VV		ker. dlažba 4 :				
	VV		-41,4		-41,40000		
	VV		Součet		-41,40000		
3	K	771575111RU6x	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	51,40000	728,00	37 419,20
	VV		ker. dlažba 4 skutečnost :				
	VV		41,4+10,0		51,40000		
	VV		Součet		51,40000		
4	K	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	1,90000	119,00	226,10
5	M	555100_04	Dlaždice 4 - viz parametry výpis skladeb	m2	-47,61000	485,00	-23 090,85
	VV		podrobný rozpis výměr - viz oddíl XXX :				
	VV		ker. dlažba 4 :				
	VV		B10 :				
	VV		-41,4*1,15		-47,61000		
	VV		Součet		-47,61000		
6	M	555100_04X	Dlaždice 4 -ATLAS CONCORDE Sunrock, odst. Rapolamo Beige matt, formát 600x600 mm	m2	60,48000	908,00	54 915,84
	VV		"skutečnost" 60,48		60,48000		
7	K	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	444,03590	6,92	3 072,73

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**16 - Stavební práce spojené s dispoziční změnou ve 2.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				117 229,54
Ostatní náklady				4 026,74
<b>Cena bez DPH</b>				<b>121 256,28</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	121 256,28	21,00%	25 463,82	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>146 720,10</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **16 - Stavební práce spojené s dispoziční změnou ve 2.NP**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **117 229,54**

HSV - Práce a dodávky HSV **33 974,13**

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 078,70

399 - Sádrokartonové kce 28 232,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 700,00

99 - Staveništní přesun hmot 962,63

PSV - Práce a dodávky PSV **83 255,41**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 962,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 180,00

766 - Konstrukce truhlářské 8 278,45

767 - Konstrukce zámečnické 68 495,43

784 - Malby 1 339,53

## 2) Ostatní náklady **4 026,74**

Koordinační činnost 2 876,24

Kompletační činnost 1 150,50

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **121 256,28****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**16 - Stavební práce spojené s dispoziční změnou ve 2.NP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**117 229,54**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 974,13
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 078,70
1	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	1,00000	337,00	337,00
2	K	340239226	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 140 mm	m2	2,62700	663,00	1 741,70
VV			"otvor v m.č. D4-2.03b" 1,6*2,75-0,9*1,97		2,62700		
D	399		Sádrokartonové kce				28 232,80
3	K	34226121100	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 100mm	m2	11,24963	917,00	10 315,91
VV			"dělicí příčka mezi D4-2.03a a D4-2.03b" 3,435*(0,95+0,6+1,725)		11,24963		
4	K	34226121150	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 150mm	m2	2,86750	1 005,00	2 881,84
VV			"dělicí příčka mezi D4-2.03b a D4-2.03c" 2,5*3,435-(2,2*2,6)		2,86750		
5	K	3429_03B1	Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro osazení výplní otvorů, výztuha B1	kg	25,00000	173,00	4 325,00
VV			"nadpraží otvoru mezi D4-2.03b a D4-2.03c" 25		25,00000		
VV			Součet		25,00000		
6	K	763991	SDK kastlík pro fancoil s dvojitým opláštěním	m2	2,87000	715,00	2 052,05
7	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	12,00000	314,00	3 768,00
8	K	HZS2172-1	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	10,00000	314,00	3 140,00
9	M	799SDK	Sádrokartonářský doplňkový materiál (vruty, desky, sádra, akryl) pro provedení opravy stávající příčky, předstěny a doplnění zrcátka	sada	1,00000	950,00	950,00
10	K	763992	Odvoz a likvidace odpadu z bourané části příčky	kpl	1,00000	800,00	800,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 700,00
11	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00
D	99		Staveništní přesun hmot				962,63
12	K	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů, výšky přes 25 do 36 m,	t	1,50647	639,00	962,63
D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 255,41
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 962,00
13	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - demontáž již instalovaného rozvodu vč. podomítkového odtoku, demontáž stávajícího potrubí HT do dn40	hod	3,00000	314,00	942,00
14	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - montáž nového rozvodu odvodu kondenzátu	hod	4,00000	350,00	1 400,00
15	M	79901	potrubí nově vysazené HT 32 vč. odboček a napojení	m	3,00000	182,00	546,00
16	M	79902	konzolky, uchycení	sada	1,00000	74,00	74,00
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 180,00
17	K	HZS2212-2	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - předělání vývodu a rozvodů spojených s posunem klimajednotky v m.č. D4-2.03b	hod	4,00000	350,00	1 400,00
18	M	79903	Doplňkový materiál pro úpravu vývodu pro klimajednotku	sada	1,00000	780,00	780,00
D	766		Konstrukce truhlářské				8 278,45
19	K	T_20	D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kování, kompletně dle revize 03	ks	1,00000	8 190,00	8 190,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	81,90000	1,08	88,45
D 767			Konstrukce zámečnické				68 495,43
21	K	T/1/SDK100	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle revize 03	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00
22	K	T/20/Z150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm, kompletně dle revize 03	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00
23	K	Z_79	D + M Vnitřní stěna pevná z Al profilů 2200/2600mm s dveřmi 1050/2100mm s pojezdem, kompletně dle revize 03	ks	1,00000	61 771,10	61 771,10
24	K	998767204R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	%	672,71100	1,82	1 224,33
D 784			Malby				1 339,53
25	K	784450020.BI	Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( bílá ), vč. penetrace	m2	33,48826	40,00	1 339,53
	VV		"zazdívky" 2,627*2		5,25400		
	VV		"SDK" (11,24963+2,8675)*2		28,23426		
	VV		Součet		33,48826		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**17 - Změny silnoprůdu spojené s dispozičními změnami ve 2.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 004,63
Ostatní náklady				385,17
<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 389,80</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	11 389,80	21,00%	2 391,86	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>13 781,66</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **17 - Změny silnoprůdu spojené s dispozičními změnami ve 2.NP**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **11 004,63**

PSV - Práce a dodávky PSV 11 004,63

741 - Elektroinstalace - silnoprůd 5 745,18

743 - Elektromontáže 4 636,55

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 622,90

## 2) Ostatní náklady **385,17**

Koordinační činnost 275,12

Kompletační činnost 110,05

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 389,80**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**17 - Změny silnoproudu spojené s dispozičními změnami ve 2.NP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 004,63**

D PSV Práce a dodávky PSV 11 004,63

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 745,18

1	M	74101	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	4,00000	123,97	495,88
2	M	74102	Zásuvka domovní zapuštěná zelená	ks	2,00000	178,37	356,74
3	M	74103	Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná	ks	6,00000	5,46	32,76
4	M	74104	Trasa P60-R na příchytkách, kabely 1x ø8	m	65,00000	34,16	2 220,40

VV 55+10 65,00000

5	M	74105	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m	12,00000	18,73	224,76
---	---	-------	------------------------------------	---	----------	-------	--------

VV 10+2 12,00000

6	M	74106	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5	m	85,00000	23,81	2 023,85
---	---	-------	------------------------------------	---	----------	-------	----------

VV 75+10 85,00000

7	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	44,69010	5,00	223,45
---	---	-------	----------------------------------	---	----------	------	--------

8	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	55,77840	3,00	167,34
---	---	-------	-------------------------	---	----------	------	--------

VV 5577,84/100 55,77840

D 743 Elektromontáže 4 636,55

9	K	74312	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	6,00000	63,25	379,50
10	K	74321	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	6,00000	25,30	151,80
11	K	743x	Trasa "V" na příchytkách kompletní	m	65,00000	44,28	2 878,20
12	K	74357	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m	12,00000	12,65	151,80
13	K	74358	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5	m	85,00000	12,65	1 075,25

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 622,90

14	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	103,81730	6,00	622,90
----	---	-------	---------------------------------	---	-----------	------	--------

VV (5745,18+4636,55)/100 103,81730

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**18 - Změny slaboproudu a EPS ve 2.NP spojené s dispoziční změnou**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 419,04

Ostatní náklady

449,33

**Cena bez DPH**

**6 868,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 868,37	21,00%	1 442,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 310,73**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**18 - Změny slaboproudu a EPS ve 2.NP spojené s dispoziční změnou**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>6 419,04</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	6 419,04
742-D - Elektroinstalace - slaboproud - dodávky	3 020,57
742-M - Elektroinstalace - slaboproud - montáže	3 035,13
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	363,34
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>449,33</b>
Koordinační činnost	320,95
Kompletační činnost	128,38
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 868,37</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**18 - Změny slaboproudu a EPS ve 2.NP spojené s dispoziční změnou**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 419,04**

D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 419,04
D		742-D	Elektroinstalace - slaboproud - dodávky				3 020,57
1	M	742101d	Stropní reproduktor 6W, v souladu s EN 54-24 * viz poznámka	ks	1,00000	783,24	783,24
2	M	742102d	multisenzorový hlásič MTD 533X	ks	1,00000	462,15	462,15
3	M	742103d	sokl USB 501-6, bez loop kontaktu	ks	1,00000	119,48	119,48
4	M	742104d	popisný štítek pro USB501	ks	1,00000	6,77	6,77
5	M	742105d	Kabel 2x1,5 třída reakce na oheň B2(ca)s1d0, funkční odolnost při požáru P30-R - pevně uložen	m	28,00000	32,33	905,24
VV			15+10+3			28,00000	
6	M	742106d	Kabel 1x2x0,8 třída reakce na oheň B2(ca)s1d0, funkční odolnost při požáru, E90 - pevně uložen	m	33,00000	19,87	655,71
VV			20+10+3			33,00000	
7	K	742110d	Složka - B, podružný materiál t.j. 3%	%	29,32590	3,00	87,98
D		742-M	Elektroinstalace - slaboproud - montáže				3 035,13
8	K	742101m	Stropní reproduktor 6W, v souladu s EN 54-24	ks	1,00000	427,46	427,46
9	K	742102m	multisenzorový hlásič MTD 533X	ks	1,00000	162,81	162,81
10	K	742103m	sokl USB 501-6, bez loop kontaktu	ks	1,00000	76,53	76,53
11	K	742104m	popisný štítek pro USB501	ks	1,00000	6,96	6,96
12	K	742105m	Kabel 2x1,5 třída reakce na oheň B2(ca)s1d0, funkční odolnost při požáru P30-R - pevně uložen	m	28,00000	21,51	602,28
13	K	742106m	Kabel 1x2x0,8 třída reakce na oheň B2(ca)s1d0, funkční odolnost při požáru, E90 - pevně uložen	m	33,00000	21,51	709,83
14	K	742107m	Kontrolní závěrečné měření na kabelu	vod	4,00000	13,92	55,68
15	K	742108m	Osazení hmoždinky 8mm v cihl. zdivu	ks	4,00000	12,25	49,00
16	K	742109m	Vytvoření aplikace, umístění symbolů vizualizace v AIViS, vč. vložení půdorysů	bod	1,00000	347,88	347,88
17	K	742111m	Poměrná částka programování, revize EPS	kpl	1,00000	596,70	596,70
D		749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				363,34
18	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	60,55700	6,00	363,34
VV			(3020,57+3035,13)/100			60,55700	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**19 - Drobné změny slaboproudu a EPS ve 2.NP na přání objednatele**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 611,86

Ostatní náklady

602,83

**Cena bez DPH**

**9 214,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 214,69	21,00%	1 935,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 149,77**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **19 - Drobné změny slaboproudu a EPS ve 2.NP na přání objednatele**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **8 611,86**

PSV - Práce a dodávky PSV **8 611,86**

742-D - Elektroinstalace - slaboproud - dodávky 4 836,76

742-M - Elektroinstalace - slaboproud - montáže 3 287,64

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 487,46

## 2) Ostatní náklady **602,83**

Koordinační činnost 430,59

Kompletační činnost 172,24

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **9 214,69****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**19 - Drobné změny slaboproudu a EPS ve 2.NP na přání objednatele**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**8 611,86**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 611,86
D	742-D		Elektroinstalace - slaboproud - dodávky				4 836,76
1	M	742111d	Elektroinstal. trubka korugovaná 40mm	m	9,00000	14,17	127,53
	VV		8+1		9,00000		
2	M	742112d	Datový kabel U/FTP 4P , cat 6A, LSZH	m	39,00000	23,69	923,91
	VV		37+2		39,00000		
3	M	742113d	Datový kabel U/FTP 4P , cat 6A, LSZH	m	37,00000	23,69	876,53
	VV		34+3		37,00000		
4	M	742114D	Datový kabel U/FTP 4P , cat 6A, LSZH - rádio	m	55,00000	23,69	1 302,95
	VV		50+5		55,00000		
5	M	742115d	Kabel koaxiální - rádio	m	28,00000	52,32	1 464,96
	VV		25+3		28,00000		
6	K	742120d	Složka - B, podružný materiál t.j. 3%	%	46,95880	3,00	140,88
D	742-M		Elektroinstalace - slaboproud - montáže				3 287,64
7	K	742111m	Elektroinstal. trubka korugovaná 40mm	m	9,00000	77,42	696,78
8	K	742112m	Datový kabel U/FTP 4P , cat 6A, LSZH	m	39,00000	15,18	592,02
9	K	742113m	Datový kabel U/FTP 4P , cat 6A, LSZH	m	37,00000	15,18	561,66
10	K	742114m	Datový kabel U/FTP 4P , cat 6A, LSZH - rádio	m	55,00000	15,18	834,90
11	K	742115m	Kabel koaxiální - rádio	m	28,00000	21,51	602,28
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				487,46
12	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	81,24400	6,00	487,46
	VV		(4836,76+3287,64)/100		81,24400		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**20 - Zrušení pozice Z/70 z provozních důvodů objednatele**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-118 000,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-118 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-118 000,00	21,00%	-24 780,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-142 780,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **20 - Zrušení pozice Z/70 z provozních důvodů objednatele**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací -118 000,00**

PSV - Práce a dodávky PSV -118 000,00

---

767 - Konstrukce zámečnické -118 000,00

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -118 000,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**20 - Zrušení pozice Z/70 z provozních důvodů objednatele**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-118 000,00</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-118 000,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				-118 000,00
1	K	Z_70	D + M Dveřní křídlo vnitřní , elektricky posuvné 1350/2100mm - EI 30/DP3-C,S, kompletně dle výpisu D1.01.01-501	ks	-1,00000	118 000,00	-118 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**21 - Doplnění vypínačů pro svítidla I**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 298,97
Ostatní náklady				440,93
<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 739,90</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 739,90	21,00%	1 415,38	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>8 155,28</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **21 - Doplnění vypínačů pro svítidla I**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 6 298,97**

PSV - Práce a dodávky PSV 6 298,97

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 488,23

743 - Elektromontáže 2 454,19

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 356,55

**2) Ostatní náklady 440,93**

Koordinační činnost 314,95

Kompletační činnost 125,98

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 739,90**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**21 - Doplnění vypínačů pro svítidla I**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 298,97**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 298,97
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 488,23
1	M	74101	Spínač domovní zapuštěný, řaz. 1	ks	18,00000	137,89	2 482,02
2	M	74102	Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná	ks	18,00000	5,46	98,28
3	M	74103	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m	41,00000	18,73	767,93
	VV		36+5		41,00000		
4	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	7,67930	5,00	38,40
5	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	33,86630	3,00	101,60
	VV		3386,63/100		33,86630		
D	743		Elektromontáže				2 454,19
6	K	74301	Spínač domovní zapuštěný, řaz. 1	ks	18,00000	50,60	910,80
7	K	74321	Krabice přístrojová, zapuštěná	ks	18,00000	25,30	455,40
8	K	74357	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m	41,00000	12,65	518,65
9	K	74387	Ukončení kabelu 5x4	ks	18,00000	31,63	569,34
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				356,55
10	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	59,42420	6,00	356,55
	VV		(3488,23+2454,19)/100		59,42420		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**22 - Doplnění osvětlení v kolektoru 1.PP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 185,61
Ostatní náklady				292,99
<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 478,60</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4 478,60	21,00%	940,51	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>5 419,11</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **22 - Doplnění osvětlení v kolektoru 1.PP**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 4 185,61**

PSV - Práce a dodávky PSV 4 185,61

741 - Elektroinstalace - silnoprúd 2 483,38

743 - Elektromontáže 872,86

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 829,37

**2) Ostatní náklady 292,99**

Koordinační činnost 209,28

Kompletační činnost 83,71

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 478,60**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**22 - Doplnění osvětlení v kolektoru 1.PP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 185,61**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 185,61
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 483,38
1	M	74101	Krabice rozvodna IP55	ks	2,00000	44,28	88,56
2	M	74102	Svítilno 2x36W IP64	ks	1,00000	1 356,75	1 356,75
3	M	74103	Trubka pevná 20 vč přichytek	m	20,00000	25,68	513,60
4	M	74104	Kabel CYKY 3x1,5	m	10,00000	11,68	116,80
5	M	74105	Kabel CYKY 5x1,5	m	15,00000	19,29	289,35
6	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	9,19750	5,00	45,99
7	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	24,11050	3,00	72,33
	VV		2411,05/100			24,11050	
D	743		Elektromontáže				872,86
8	K	74322	Krabice rozvodná IP55 1,5-2,5/5x	ks	2,00000	56,93	113,86
9	K	74336	Svítilno průmyslové	ks	1,00000	189,75	189,75
10	K	74345	Kabel CYKY 3x1,5	m	10,00000	12,65	126,50
11	K	74348	Kabel CYKY 5x1,5	m	15,00000	12,65	189,75
12	K	74377	Trubka zvlněná střední zatížení 1232	m	20,00000	12,65	253,00
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				829,37
13	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	33,56240	6,00	201,37
	VV		(2483,38+872,86)/100			33,56240	
14	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávajících koncových prvků	hod	2,00000	314,00	628,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**23 - Doplnění ovládání pro klimatizace 3.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 483,55
Ostatní náklady				103,85
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 587,40</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 587,40	21,00%	333,35	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>1 920,75</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **23 - Doplnění ovládání pro klimatizace 3.NP**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **1 483,55**

PSV - Práce a dodávky PSV **1 483,55**

741 - Elektroinstalace - silnoprúd 842,98

743 - Elektromontáže 556,60

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 83,97

## 2) Ostatní náklady **103,85**

Koordinační činnost 74,18

Kompletační činnost 29,67

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 587,40****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**23 - Doplnění ovládání pro klimatizace 3.NP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 483,55**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 483,55
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				842,98
1	M	74101	Kabel J-Y(ST)Y 7x1	m	22,00000	21,51	473,22
	vv		20+2		22,00000		
2	M	74102	Kabel JYTY 4x1	m	22,00000	13,92	306,24
	vv		20+2		22,00000		
3	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	7,79460	5,00	38,97
4	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	8,18430	3,00	24,55
	vv		818,43/100		8,18430		
D	743		Elektromontáže				556,60
5	K	74368	Kabel J-Y(ST)Y 7x1	m	22,00000	12,65	278,30
6	K	74370	Kabel JYTY 4x1	m	22,00000	12,65	278,30
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				83,97
7	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	13,99580	6,00	83,97
	vv		(842,98+556,6)/100		13,99580		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**24 - Doplnění chladiva do stávajících klimatizací**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 540,00
Ostatní náklady				247,80
<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 787,80</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	3 787,80	21,00%	795,44	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>4 583,24</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **24 - Doplnění chladiva do stávajících klimatizací**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 3 540,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 3 540,00

---

751 - Vzduchotechnika 3 540,00

**2) Ostatní náklady 247,80**

Koordinační činnost 177,00

Kompletační činnost 70,80

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 787,80**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **24 - Doplnění chladiva do stávajících klimatizací**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 540,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 3 540,00

D 751 Vzduchotechnika 3 540,00

1	K	75101	Doplnění chladiva do jednotky FUJI RO-12UC	kg	1,00000	1 920,00	1 920,00
2	K	75102	Doplnění chladiva do jednotky Toshiba RAV SM564 ATP-E	kg	0,30000	1 920,00	576,00
3	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	3,00000	348,00	1 044,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**25 - Doplnění zásuvek a přesun vypínače m.č.3.27**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 462,97
Ostatní náklady				452,41
<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 915,38</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 915,38	21,00%	1 452,23	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>8 367,61</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **25 - Doplnění zásuvek a přesun vypínače m.č.3.27**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 6 462,97**

HSV - HSV 4 818,00

399 - Sádrokartonové kce 4 818,00

**PSV - Práce a dodávky PSV 1 644,97**

741 - Elektroinstalace - silnoprúd 482,39

743 - Elektromontáže 328,90

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 833,68

**2) Ostatní náklady 452,41**

Koordinační činnost 323,15

Kompletační činnost 129,26

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 915,38**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**25 - Doplnění zásuvek a přesun vypínače m.č.3.27**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>6 462,97</b>
D	HSV	HSV					4 818,00
D	399	Sádrokartonové kce					4 818,00
1	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	12,00000	314,00	3 768,00
2	M	799SDK	Sádrokartonářský doplňkový materiál (vruty, desky, sádra, akryl) pro provedení opravy stávající příčky	sada	1,00000	550,00	550,00
3	K	763992	Odvoz a likvidace odpadu z bourané části příčky	kpl	1,00000	500,00	500,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 644,97
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					482,39
4	M	74101	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	2,00000	123,97	247,94
5	M	74102	Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná	ks	3,00000	5,46	16,38
6	M	74103	Kabel CYKY 3x1,5	m	15,00000	11,68	175,20
VV			10+5		15,00000		
7	M	74104	Kabel CYKY 3x2,5	m	1,00000	19,10	19,10
8	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	1,94300	5,00	9,72
9	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	4,68340	3,00	14,05
VV			468,34/100		4,68340		
D	743	Elektromontáže					328,90
10	K	74312	Zásuvka domovní zapuštěná	ks	2,00000	63,25	126,50
11	K	74345	Kabel CYKY 3x1,5	m	15,00000	12,65	189,75
12	K	74346	Kabel CYKY 3x2,5	m	1,00000	12,65	12,65
D	749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce					833,68
13	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	8,11290	6,00	48,68
VV			(482,39+328,9)/100		8,11290		
14	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	2,50000	314,00	785,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**26 - Úprava rozvodu k panelu kyslíku (medicinální plyny)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 557,90
Ostatní náklady				319,06
<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 876,96</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4 876,96	21,00%	1 024,16	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>5 901,12</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **26 - Úprava rozvodu k panelu kyslíku (medicinální plyny)**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 4 557,90**

PSV - PSV 4 557,90

---

798PP - Potrubní pošta 4 557,90

**2) Ostatní náklady 319,06**

Koordinační činnost 227,90

Kompletační činnost 91,16

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 876,96**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**26 - Úprava rozvodu k panelu kyslíku (medicinální plyny)**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 557,90**

D PSV PSV

**4 557,90**

D 798PP Potrubní pošta

**4 557,90**

1	K	79801	Dodávka a montáž měděná trubka 8x1	m	2,00000	194,00	388,00
2	K	79802	Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta	g	25,00000	13,50	337,50
3	K	79803	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	2,00000	7,60	15,20
7	K	79804	Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25	m	2,00000	8,60	17,20
5	K	79806	Přípomocné práce - vyseknutí drážek	kpl	1,00000	675,00	675,00
6	K	79807	Napojení na stávající rozvody	ks	1,00000	540,00	540,00
8	K	79811	Tlaková zkouška úseková	kpl	1,00000	675,00	675,00
9	K	79812	Zkoušky potrubních rozvodů dle ČSN EN 7396-1	kpl	1,00000	810,00	810,00
10	K	79813	Výchozí revize plynová	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**27 - Zrušení protipožárního nástřiku chodby D4-1.01 v 1.NP, reprofilace stáv. konstrukcí stropu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-37 153,89
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-37 153,89</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-37 153,89	21,00%	-7 802,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-44 956,21</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**27 - Zrušení protipožárního nástřiku chodby D4-1.01 v 1.NP, reprofilace stáv. konstrukcí stropu**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-37 153,89</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-37 153,89
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-59 227,50
9 - Ostatní konstrukce a práce	22 073,61
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-37 153,89</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**27 - Zrušení protipožárního nástřiku chodby D4-1.01 v 1.NP, reprofilace stáv. konstrukcí stropů**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-37 153,89**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-37 153,89

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

-59 227,50

1	K	60101326_045	Omítka stropů protipož.stříkaná PO odolnost v součtu kce 45min - viz PBR	m2	-74,50000	795,00	-59 227,50
---	---	--------------	--	----	-----------	--------	------------

VV

D.1.01.01-103 - 1. NP :

VV

-74,5

-74,50000

VV

Součet

-74,50000

D 9

Ostatní konstrukce a práce

22 073,61

2	K	985311213	Reprofilace betonových konstrukcí stropů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	7,45000	2 260,00	16 837,00
---	---	-----------	---	----	---------	----------	-----------

VV

10/100\*74,5

7,45000

3	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,45000	85,00	633,25
---	---	-----------	---	----	---------	-------	--------

VV

10/100\*74,5

7,45000

4	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl <2 mm	m2	7,45000	599,00	4 462,55
---	---	-----------	--	----	---------	--------	----------

5	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,45000	18,90	140,81
---	---	-----------	--	----	---------	-------	--------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**28 - Odstranění zvodnělé zeminy podloží v části 1.PP a doplnění drceným kamenivem**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

276 555,32

Ostatní náklady

9 679,43

**Cena bez DPH**

**286 234,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 234,75	21,00%	60 109,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**346 344,05**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **28 - Odstranění zvodnělé zeminy podloží v části 1.PP a doplnění drceným kamenivem**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **276 555,32**

HSV - Práce a dodávky HSV **276 555,32**

1 - Zemní práce 148 692,24

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 70 110,00

99 - Staveništní přesun hmot 57 753,08

## 2) Ostatní náklady **9 679,43**

Koordinační činnost 6 913,88

Kompletační činnost 2 765,55

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **286 234,75****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**28 - Odstranění zvodnělé zeminy podloží v části 1.PP a doplnění drceným kamenivem**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**276 555,32**

D HSV

Práce a dodávky HSV

276 555,32

D 1

Zemní práce

148 692,24

1	K	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	49,20000	1 715,00	84 378,00
			VV "v části 1.PP" (30,4+37,4+9,7+10,7+9,7+25,1)*0,4		49,20000		
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	49,20000	101,00	4 969,20
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	196,80000	92,30	18 164,64
			VV 49,2*4 *Přepočtené koeficientem množství		196,80000		
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	49,20000	257,00	12 644,40
5	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	246,00000	20,00	4 920,00
			VV 49,2*5 *Přepočtené koeficientem množství		246,00000		
6	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	49,20000	480,00	23 616,00
			D 63 Podlahy a podlahové konstrukce				70 110,00
7	K	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	49,20000	1 425,00	70 110,00
			VV "v části 1.PP" (30,4+37,4+9,7+10,7+9,7+25,1)*0,4		49,20000		
			D 99 Staveništní přesun hmot				57 753,08
8	K	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky přes 25 do 36 m,	t	90,38040	639,00	57 753,08

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**29 - Odstranění a náhrada značně degradovaného zdiva napadeného dlouhodobým působením vody v 1.PP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

201 260,97

Ostatní náklady

7 044,13

**Cena bez DPH**

**208 305,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 305,10	21,00%	43 744,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**252 049,17**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **29 - Odstranění a náhrada značně degradovaného zdiva napadeného dlouhodobým působením vody v 1.PP**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 201 260,97

HSV - Práce a dodávky HSV 201 260,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce 67 610,25

9 - Ostatní konstrukce a práce 70 136,00

96 - Bourání konstrukcí 8 596,80

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 39 386,79

99 - Staveništní přesun hmot 15 531,13

## 2) Ostatní náklady 7 044,13

Koordinační činnost 5 031,52

Kompletační činnost 2 012,61

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 208 305,10**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**29 - Odstranění a náhrada značně degradovaného zdiva napadeného dlouhodobým působením vody v 1.PP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**201 260,97**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				201 260,97
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				67 610,25
1	K	311231114RY1	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu ze SMS 5 MPa	m3	14,92500	4 530,00	67 610,25
	VV		"degradovaná část obvodového zdiva" 23,0*0,5*0,45		5,17500		
	VV		"degradovaná část vnitřního zdiva" 65,0*0,5*0,3		9,75000		
	VV		Součet		14,92500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce				70 136,00
2	K	767_05a	Montáž, demontáž podkladních systémových ocelových stojek s roznášecími trámky podklady a vyklínkování po odstranění stávajícího bedničkového stropu	ks	121,00000	119,00	14 399,00
	VV		11*5		55,00000		
	VV		11*6		66,00000		
	VV		Součet		121,00000		
3	K	767_05b	Příplatek za každý den použití systémových ocelových stojek	ks	#####	8,60	46 827,00
	VV		121*45		5 445,00000		
4	K	767_05c	Příplatek za každý den použití dřevěných trámkových podkladů	ks	990,00000	9,00	8 910,00
	VV		(11+11)*45		990,00000		
D	96		Bourání konstrukcí				8 596,80
5	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	14,92500	576,00	8 596,80
	VV		"degradovaná část obvodového zdiva" 23,0*0,5*0,45		5,17500		
	VV		"degradovaná část vnitřního zdiva" 65,0*0,5*0,3		9,75000		
	VV		Součet		14,92500		
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				39 386,79
6	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	26,86500	113,00	3 035,75
7	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	26,86500	63,00	1 692,50
8	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	26,86500	227,00	6 098,36
9	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	241,78500	9,90	2 393,67
	VV		26,865*9 'Přepočtené koeficientem množství		241,78500		
10	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	26,86500	530,00	14 238,45
11	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	402,97500	10,00	4 029,75
	VV		26,865*15 'Přepočtené koeficientem množství		402,97500		
12	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,86500	294,00	7 898,31
D	99		Staveništní přesun hmot				15 531,13
13	K	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky přes 25 do 36 m,	t	24,30536	639,00	15 531,13



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**30 - Změna povrchové úpravy podlah schodiště vertikály D4-S2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				47 537,47
Ostatní náklady				1 663,81
<b>Cena bez DPH</b>				<b>49 201,28</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	49 201,28	21,00%	10 332,27	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>59 533,55</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **30 - Změna povrchové úpravy podlah schodiště vertikály D4-S2**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **47 537,47**

PSV - Práce a dodávky PSV **47 537,47**

---

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 401 381,40

---

772 - Kamenné dlažby -353 843,93

---

## 2) Ostatní náklady **1 663,81**

Koordinační činnost 1 188,44

Kompletační činnost 475,37

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **49 201,28****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**30 - Změna povrchové úpravy podlah schodiště vertikály D4-S2**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**47 537,47**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 537,47
D	771		Podlahy z dlaždic a obklady				401 381,40
1	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	133,40000	12,40	1 654,16
2	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	154,80000	3,39	524,77
3	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	206,15600	48,60	10 019,18
	VV		"stupně" 154,8*0,47		72,75600		
	VV		Mezisoučet		72,75600		
	VV		"podesty a mezipodesty" 133,4		133,40000		
	VV		Mezisoučet		133,40000		
	VV		Součet		206,15600		
4	K	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	92,56242	119,00	11 014,93
5	M	597690001	Dlažba keramická 300x300mm RAKO TAURUS PORFYR A12 Stromboli TAA35A12 R10/A	m2	12,85520	510,00	6 556,15
	VV		"řezané sokly rovné" 92,56*0,17		15,73520		
	VV		"odpočet využitých napezovaných částí dlažby z podstupnic" - 96*0,3*0,1		-2,88000		
	VV		Součet		12,85520		
6	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	154,80000	318,00	49 226,40
	VV		1,2*(20+23+21+21+23+21)		154,80000		
7	M	597690003	Schodovka keramická 300x300mm RAKO TAURUS PORFYR A12 Stromboli TCP35A12 R10/A	kus	440,00000	96,00	42 240,00
	VV		1,2/0,3*(16+19+17+17+19+17)		420,00000		
	VV		"dopočet na balíky" (39+1)*11		440,00000		
8	M	597690004	Schodovka keramická 300x300mm RAKO TAURUS PORFYR A13 Antarktida TCP35A13 R10/A	kus	110,00000	96,00	10 560,00
	VV		1,2/0,3*(4+4+4+4+4+4)		96,00000		
	VV		"dopočet na balíky" (9+1)*11		110,00000		
9	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	154,80000	168,00	26 006,40
	VV		1,2*(20+23+21+21+23+21)		154,80000		
10	M	597690001	Dlažba keramická 300x300mm RAKO TAURUS PORFYR A12 Stromboli TAA35A12 R10/A	m2	6,62400	510,00	3 378,24
	VV		1,2/0,3*(4+4+4+4+4+4)		96,00000		
	VV		"kalkulováno s využitím části odřezků do soklu" 96*0,3*0,2*1,15		6,62400		
11	M	597690002	Dlažba keramická 300x300mm RAKO TAURUS PORFYR A13 Antarktida TAA35A13 R10/A	m2	43,47000	390,00	16 953,30
	VV		1,2/0,3*(16+19+17+17+19+17)		420,00000		
	VV		420*0,3*0,3*1,15		43,47000		
12	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	60,63000	159,00	9 640,17
	VV		129*(0,3+0,17)		60,63000		
13	M	597690001	Dlažba keramická 300x300mm RAKO TAURUS PORFYR A12 Stromboli TAA35A12 R10/A	m2	14,17000	510,00	7 226,70
	VV		"řezané sokly šikmé" 129*0,3*0,3*1,15		13,35150		
	VV		"dopočet na balíky" 13*1,09		14,17000		
14	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	153,19000	55,00	8 425,45
	VV		92,56+60,63		153,19000		
15	K	771575109RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	133,40000	548,00	73 103,20
	VV		"dlažba podest a mezipodest" 133,4		133,40000		
16	M	597690001	Dlažba keramická 300x300mm RAKO TAURUS PORFYR A12 Stromboli TAA35A12 R10/A	m2	153,41000	510,00	78 239,10
	VV		"dlažba plošně" 133,4*1,15		153,41000		
17	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	307,99000	67,00	20 635,33
	VV		"sokly" 92,56+60,63		153,19000		
	VV		"styk stupnice/podstupnice" 154,8		154,80000		
	VV		Součet		307,99000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	#####	6,92	25 977,92
D 772			<b>Kamenné dlažby</b>				<b>-353 843,93</b>
19	K	772500010RAI	Dlažba z desek z přírodního kamene pouze montáž, materiál ve specifikaci,	m2	-133,40000	992,00	-132 332,80
	VV		vč. dodávky tmele a spárovací hmoty :				
	VV		podrobný rozpis výměr - viz oddíl XXX :				
	VV		B6 :				
	VV		-18,3		-18,30000		
	VV		B7 :				
	VV		-115,1		-115,10000		
	VV		Součet		-133,40000		
20	M	58381300R15	Deska dlažební 300/300mm tl. 15mm žula	m2	-153,41000	1 289,00	-197 745,49
	VV		podrobný rozpis výměr - viz oddíl XXX :				
	VV		B6 :				
	VV		-18,3*1,15		-21,04500		
	VV		B7 :				
	VV		-115,1*1,15		-132,36500		
	VV		Součet		-153,41000		
21	K	998772203R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 60 m	%	#####	7,20	-23 765,64

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**31 - Dodatečné rozhodnutí objednatele na zvětšení otvorů 2ks oken do SZ fasády**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

102 336,03

Ostatní náklady

7 163,52

**Cena bez DPH**

**109 499,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 499,55	21,00%	22 994,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**132 494,46**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**31 - Dodatečné rozhodnutí objednatele na zvětšení otvorů 2ks oken do SZ fasády**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>102 336,03</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44 486,30
94 - Lešení a stavební výtahy	17 325,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 820,08
96 - Bourání konstrukcí	6 664,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	5 427,52
99 - Staveništní přesun hmot	249,70
PSV - Práce a dodávky PSV	57 849,73
764 - Konstrukce klempířské	1 966,10
781 - Obklady keramické	11 513,66
766 - Konstrukce truhlářské	1 531,97
768 - Plastové výrobky ( vč. přesunu hmot )	42 838,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>7 163,52</b>
Koordinační činnost	5 116,80
Kompletační činnost	2 046,72
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>109 499,55</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**31 - Dodatečné rozhodnutí objednatele na zvětšení otvorů 2ks oken do SZ fasády**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabošská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**102 336,03**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 486,30
D	94		Lešení a stavební výtahy				17 325,00
1	K	941941392R00	Příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení, šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 "1/2 měsíce části SZ fasády navíc" 1/2*510	m2	255,00000	35,00	8 925,00
		vv			255,00000		
2	K	941949x	Dopravné nového lešení pro JV část fasády z důvodu stojícího lešení za SZ fasádě	kpl	1,00000	8 400,00	8 400,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 820,08
3	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	16,00000	299,00	4 784,00
		vv	"zapravení vnitřních omítek kolem nového otvoru vč. ostění a nadpraží, parapetního lůžka" 8*2		16,00000		
4	M	58591004	směs suchá omítková cementový postřik	t	0,02000	4 750,00	95,00
		vv	1/2*40/1000		0,02000		
5	M	58591005	směs suchá omítková jádrová ruční	t	0,16000	3 850,00	616,00
		vv	4*40/1000		0,16000		
6	M	58591007	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní štuková jemná	t	0,03000	4 810,00	144,30
		vv	1*30/1000		0,03000		
7	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	14,40000	28,60	411,84
		vv	3*2,4*2		14,40000		
8	M	999990001	Ostatní materiál (drobný doplňkový materiál)	Kč	200,00000	1,00	200,00
9	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	4,00000	299,00	1 196,00
		vv	"vysrávka stávajícího podkladu fasády po bourání otvoru" 2*2		4,00000		
10	M	58591004	směs suchá omítková cementový postřik	t	0,02000	4 750,00	95,00
		vv	1/2*40/1000		0,02000		
11	M	58591005	směs suchá omítková jádrová ruční	t	0,08000	3 850,00	308,00
		vv	2*40/1000		0,08000		
12	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	16,00000	299,00	4 784,00
		vv	provedení doplnění kontaktního zateplení do vyřezané plochy, vč. složitějšího výztužné stěrkové vrstvy s perlínkou s nakotvením izolantu				
		vv	2*8		16,00000		
13	M	58562011	směs suchá lepicí a stěrková cementová	kg	75,00000	13,30	997,50
		vv	3*25		75,00000		
14	M	63127001	tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou pro ETICS 162g/m2	m2	14,40000	23,00	331,20
		vv	4*1,8*2		14,40000		
15	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	14,40000	28,60	411,84
		vv	3*2,4*2		14,40000		
16	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	10,00000	14,70	147,00
		vv	2*2,5*2		10,00000		
17	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou	m	4,00000	32,50	130,00
		vv	2*2,0		4,00000		
18	M	59051512	profil parapetní napojovací se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2m	m	4,00000	42,10	168,40
		vv	2,0*2		4,00000		
D	96		Bourání konstrukcí				6 664,00
19	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,00000	267,00	4 272,00
		vv	demontáž stávajících 2ks oken, podbourání stávajícího zdíva pro zvětšení stavebního otvoru s odstraněním obkladu v nutné míře ve 2.NP				
		vv	2*8		16,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	8,00000	299,00	2 392,00
	VV		odstranění části již provedeného zateplení fasády, které bylo řádně nakotveno šroubovacími hmoždinkami a zastěrkováno pro aplikaci finální omítkoviny				
	VV		2*4		8,00000		
D	D96		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 427,52</b>
21	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,20000	63,00	201,60
22	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,20000	113,00	361,60
23	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	32,00000	23,00	736,00
	VV		3,2*2		6,40000		
	VV		6,4*5 'Přepočtené koeficientem množství		32,00000		
24	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,20000	227,00	726,40
25	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	28,80000	9,90	285,12
	VV		3,2*9 'Přepočtené koeficientem množství		28,80000		
26	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,20000	530,00	1 696,00
27	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	48,00000	10,00	480,00
	VV		3,2*15 'Přepočtené koeficientem množství		48,00000		
28	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,20000	294,00	940,80
D	99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>249,70</b>
29	K	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků, výšky přes 25 do 36 m,	t	0,39076	639,00	249,70
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>57 849,73</b>
D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>1 966,10</b>
30	K	K_08	D + M oplechování vnějšího parapetu r.š. 250mm, kompletně dle výpisu D1.01.01-505	m	3,60000	529,00	1 904,40
	VV		1,8*2		3,60000		
	VV		Součet		3,60000		
31	K	998764204R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m	%	19,04400	3,24	61,70
D	781		<b>Obklady keramické</b>				<b>11 513,66</b>
32	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	7,80000	67,00	522,60
	VV		(2,1+1,8)*2		7,80000		
33	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	9,36000	48,60	454,90
34	K	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	5,70000	94,00	535,80
	VV		1,8+2,1+1,8		5,70000		
35	K	781415013RTX	Montáž obkladů stěn, porovin, keram., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty (nacenit dle popisu TZ )	m2	9,36000	507,00	4 745,52
	VV		"změřeno stavbou" 9,36		9,36000		
36	M	5976010XX	Lišta nerez pro obklady	m	6,55500	260,00	1 704,30
	VV		výměra - viz položka 781415013RTX :				
	VV		5,7*1,15		6,55500		
	VV		Součet		6,55500		
37	M	597813565RX	Obkladačka - dle výběru investora	m2	10,76400	290,00	3 121,56
	VV		výměra - viz položka 781415013RTX :				
	VV		9,36*1,15		10,76400		
	VV		Součet		10,76400		
38	K	998781204R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 36 m	%	110,84680	3,87	428,98
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 531,97</b>
39	K	T_P1.225	D + M Parapetní deska š. 225mm, kompletně dle výpisu D1.01.01-502	m	3,60000	421,00	1 515,60
	VV		1,8*2		3,60000		
	VV		Součet		3,60000		
40	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	15,15600	1,08	16,37
D	768		<b>Plastové výrobky ( vč. přesunu hmot )</b>				<b>42 838,00</b>
41	K	P_09	D + M Okno plastové vnější 1800/1800, kompletně dle výpisu D1.01.01-503	ks	2,00000	18 176,00	36 352,00
	VV		"2.NP+3.NP" 1+1		2,00000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	P_09_příplatek	příplatek za protisluneční zasklení okna 1800/1800mm ve skladbě 6-16-4 s kalením do zelena, dle požadavku objednatele, pro sjednocení vzhledu na fasádě s realizovanými výplněmi v předchozí etapě rekonstrukce křídla D4 monobloku	ks	2,00000	3 243,00	6 486,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**32 - Vybudování nových dešťových svodů u rampy za jídelnou s dopojením do stáv. kanalizace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

43 924,64

Ostatní náklady

1 537,37

**Cena bez DPH**

**45 462,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 462,01	21,00%	9 547,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**55 009,03**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **32 - Vybudování nových dešťových svodů u rampy za jídelnou s dipojením do stáv. kanalizace**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **43 924,64**

HSV - Práce a dodávky HSV **38 342,99**

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 10 084,20

16 - Přemístění výkopku 2 204,83

17 - Konstrukce ze zemin 2 079,42

19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 1 108,80

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 357,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 822,90

8 - Trubní vedení 15 124,00

998 - Přesun hmot 2 561,00

PSV - Práce a dodávky PSV **5 581,65**

751 - Vzduchotechnika 3 622,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 959,65

## 2) Ostatní náklady **1 537,37**

Koordinační činnost 1 098,12

Kompletační činnost 439,25

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **45 462,01****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**32 - Vybudování nových dešťových svodů u rampy za jídelnou s dopojením do stáv. kanalizace**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**43 924,64**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 342,99
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				10 084,20
1	K	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	5,88000	1 715,00	10 084,20
	VV		7,0*0,7*1,2		5,88000		
D	16		Přemístění výkopku				2 204,83
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,14000	101,00	721,14
	VV		"pro zásyp a zpět" 3,57*2		7,14000		
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	7,14000	92,30	659,02
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,31000	257,00	593,67
	VV		5,88-3,57		2,31000		
	VV		Součet		2,31000		
5	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	11,55000	20,00	231,00
	VV		5*2,31		11,55000		
	VV		Součet		11,55000		
D	17		Konstrukce ze zemin				2 079,42
6	K	174101101R00IM	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,57000	79,00	282,03
	VV		5,88-0,42-1,89		3,57000		
	VV		Součet		3,57000		
7	K	175101101R00IM	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,89000	321,00	606,69
	VV		6,0*0,315		1,89000		
	VV		Součet		1,89000		
8	M	583312054	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Středočeský kraj	t	3,40200	350,00	1 190,70
	VV		1,89*1,8		3,40200		
	VV		Součet		3,40200		
D	19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				1 108,80
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,31000	480,00	1 108,80
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				357,84
10	K	451572111R00IM	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,42000	852,00	357,84
	VV		6,0*0,07		0,42000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 822,90
11	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,77000	4 430,00	3 411,10
	VV		7,0*1,1*0,1		0,77000		
12	K	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,77000	110,00	84,70
13	K	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,05328	24 908,00	1 327,10
	VV		2*26,64/1000		0,05328		
D	8		Trubní vedení				15 124,00
14	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	6,00000	333,00	1 998,00
15	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	2,00000	180,00	360,00
16	M	OSM.80110	KV DN 110/125 - univerzální lapač	kus	2,00000	542,00	1 084,00
17	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,00000	213,00	426,00
18	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	2,00000	101,00	202,00
19	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,00000	358,00	716,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	2,00000	517,00	1 034,00
21	K	89441112TR00.S H	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	9 304,00	9 304,00
D 998			Přesun hmot				2 561,00
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,01173	426,00	2 561,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 581,65
D 751			Vzduchotechnika				3 622,00
23	K	75101	Přesun stávající VZT	kus	1,00000	3 622,00	3 622,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 959,65
24	K	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	7,70000	75,50	581,35
VV					7,70000		
25	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	7,70000	179,00	1 378,30

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**33 - Úprava tvaru podesty v 6.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				34 897,67
Ostatní náklady				1 221,42
<b>Cena bez DPH</b>				<b>36 119,09</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	36 119,09	21,00%	7 585,01	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>43 704,10</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **33 - Úprava tvaru podesty v 6.NP**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **34 897,67**

HSV - Práce a dodávky HSV 3 433,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 433,25

PSV - Práce a dodávky PSV 31 464,42

767 - Konstrukce zámečnické 31 464,42

## 2) Ostatní náklady **1 221,42**

Koordinační činnost 872,44

Kompletační činnost 348,98

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 36 119,09**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**33 - Úprava tvaru podesty v 6.NP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**34 897,67**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 433,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 433,25

1	K	90001	Vysekání kapes, podbetonávka pro uložení ocelového nosníku podesty a začištění, odbourání původní nadbetonávky podesty vč. staveništního přesunu sutí	kpl	1,00000	3 433,25	3 433,25
---	---	-------	---	-----	---------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 31 464,42

D 767 Konstrukce zámečnické 31 464,42

2	K	76701	Svařovaná ocelová konstrukce podesty 6.NP z ocelových nosníků U200 vč. nakotvení do stávajících konstrukcí, včetně povrchové úpravy nátěry, s opláštěním podlahy a podhledu tahokovem	kus	1,00000	19 162,00	19 162,00
3	K	Z_68a	D + M Systémového skleněného zábradlí Z/68 - prodloužení dle nového tvaru podesty	m	0,70000	11 200,00	7 840,00

VV 0,7 0,70000

4	K	Z_68b	Příplatek za rohové spoje zábradlí Z/68 dle nového tvaru podesty oproti původnímu řešení	ks	2,00000	1 950,00	3 900,00
---	---	-------	--	----	---------	----------	----------

5	K	998767204R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	%	309,02000	1,82	562,42
---	---	--------------	--	---	-----------	------	--------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**34 - Provedení rychleschnoucích a rychletvrdnoucích potěrů na hlavních podestách a mezipodestách D4-S1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

207 773,60

Ostatní náklady

6 129,33

**Cena bez DPH**

**213 902,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 902,93	21,00%	44 919,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**258 822,55**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **34 - Provedení rychleschnoucích a rychletvrdnoucích potěrů na hlavních podestách a mezipodestách D4-S1**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **207 773,60**

HSV - Práce a dodávky HSV 207 773,60

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 207 773,60

**2) Ostatní náklady** **6 129,33**

Koordinační činnost 4 363,25

Kompletační činnost 1 766,08

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **213 902,93**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**34 - Provedení rychleschnoucích a rychletvrdnoucích potěrů na hlavních podestách a mezipodestách D4-S1**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**207 773,60**

D HSV

Práce a dodávky HSV

207 773,60

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

207 773,60

1	K	632415115RT1	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 15 mm, včetně penetrace	m2	-35,50000	653,00	-23 181,50
	VV		mezipodesty D4-S1 1.PP-6.NP B5 :				
	VV		-(4,7+4,5+4,9+4,9+4,9+4,9+6,7)		-35,50000		
	VV		Součet		-35,50000		
2	K	632441010_55T	D + M Potěr cementový tl. 51mm - 55 mm, samonivelační potěr CT - C25 - F5	m2	-139,20000	315,00	-43 848,00
	VV		hlavní podesty D4-S1 1.PP-3.NP				
	VV		B4 :				
	VV		-89,2		-89,20000		
	VV		B9 :				
	VV		-8,6		-8,60000		
	VV		B10 :				
	VV		-41,4		-41,40000		
	VV		Součet		-139,20000		
3	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 50 mm	m2	174,70000	1 320,00	230 604,00
	VV		hlavní podesty D4-S1 1.PP-3.NP				
	VV		B4 :				
	VV		89,2		89,20000		
	VV		B9 :				
	VV		8,6		8,60000		
	VV		B10 :				
	VV		41,4		41,40000		
	VV		Mezisoučet		139,20000		
	VV		mezipodesty D4-S1 1.PP-6.NP B5 :				
	VV		4,7+4,5+4,9+4,9+4,9+4,9+6,7		35,50000		
	VV		Mezisoučet		35,50000		
	VV		Součet		174,70000		
4	K	632452591	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	174,70000	253,00	44 199,10

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**35 - Osazení ochranných nerezových rohů u šachetních dveří D4-S1 na přání objednatele**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

29 472,22

Ostatní náklady

1 031,53

**Cena bez DPH**

**30 503,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 503,75	21,00%	6 405,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 909,54**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**35 - Osazení ochranných nerezových rohů u šachetních dveří D4-S1 na přání objednatele**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>29 472,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	29 472,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 472,22
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 031,53</b>
Koordinační činnost	736,81
Kompletační činnost	294,72
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>30 503,75</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**35 - Osazení ochranných nerezových rohů u šachetních dveří D4-S1 na přání objednatele**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**29 472,22**

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 472,22

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 472,22

1	K	90001	Osazení nerezových ochranných rohů na omítku, nalepením	kus	39,00000	171,55	6 690,45
		VV	28+11		39,00000		
2	M	99901M	Ochranný nerezový roh 1500x50x50mm	kus	39,00000	432,00	16 848,00
3	K	90002	Zakrylování hran ochranných úhelníků ve styku s omítkovinou	m	120,90000	49,08	5 933,77
		VV	39*(1,5+0,05+0,05+1,5)		120,90000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**36 - Doplnění sádrokartonových konstrukcí**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 491,69
Ostatní náklady	1 067,21
<b>Cena bez DPH</b>	<b>31 558,90</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 558,90	21,00%	6 627,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 38 186,27**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **36 - Doplnění sádrokartonových konstrukcí**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 30 491,69**

HSV - Práce a dodávky HSV 30 491,69

---

399 - Sádrokartonové kce 26 323,69

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 168,00

---

**2) Ostatní náklady 1 067,21**

Koordinační činnost 762,29

Kompletační činnost 304,92

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 31 558,90**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**36 - Doplnění sádrokartonových konstrukcí**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**30 491,69**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 491,69
D	399		Sádrokartonové kce				26 323,69
1	K	34201632_075	Sádrokartonová šachtová ( předsazená ) stěna 75mm	m2	22,95000	862,00	19 782,90
	VV		"změřeno stavbou" 22,95		22,95000		
2	K	3420PO 45_2	D + M SDK podhledu 2*12,5mm - EI 45 DP1 ( oboustranně ) - kompletně dle PD	m2	6,76400	967,00	6 540,79
	VV		1.NP, SDK čelo podhledu m.č. D4-S1 nad vchodem do soc.zařízení				
	VV		1,78*3,8		6,76400		
	VV		Součet		6,76400		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 168,00
3	K	949111121	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 1,5 m	sada	2,00000	322,00	644,00
4	K	949111221	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 1,5 m za první a ZKD den použití	sada	10,00000	19,40	194,00
5	K	949111821	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 1,5 m	sada	2,00000	216,00	432,00
6	K	95001	Větrací mřížky do SDK předstěny kovové DN110	kus	6,00000	483,00	2 898,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**37 - Uprava stávajících omítek stěny u výtahu schodiště D4-S1 ve 4.NP+5.NP na požadavek objednatele**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 546,26

Ostatní náklady

528,24

**Cena bez DPH**

**8 074,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 074,50	21,00%	1 695,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 770,15**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **37 - Úprava stávajících omítek stěny u výtahu schodiště D4-S1 ve 4.NP+5.NP na požadavek objednatele**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>7 546,26</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 124,36
61 - Úpravy povrchů vnitřní	3 776,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 347,60
PSV - Práce a dodávky PSV	2 421,90
784 - Malby	2 421,90
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>528,24</b>
Koordinační činnost	377,31
Kompletační činnost	150,93
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 074,50</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**37 - Úprava stávajících omítek stěny u výtahu schodiště D4-S1 ve 4.NP+5.NP na požadavek objednatele**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 546,26**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 124,36
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				3 776,76
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	23,40000	63,40	1 483,56
2	K	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	23,40000	98,00	2 293,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 347,60
3	K	949111121	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 1,5 m	sada	2,00000	322,00	644,00
4	K	949111221	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 1,5 m za první a ZKD den použití	sada	14,00000	19,40	271,60
5	K	949111821	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 1,5 m	sada	2,00000	216,00	432,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 421,90
D	784		Malby				2 421,90
6	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	23,40000	32,30	755,82
vv			4,5*2,6*2		23,40000		
7	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	23,40000	16,20	379,08
8	K	784450021BA	Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( barevná ), vč. penetrace	m2	23,40000	55,00	1 287,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**38 - Výmalba stávajících sloupů a boků ramen schodiště D4-S1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 710,30
Ostatní náklady				539,73
<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 250,03</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	8 250,03	21,00%	1 732,51	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>9 982,54</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **38 - Výmalba stávajících sloupů a boků ramen schodiště D4-S1**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 7 710,30**

PSV - Práce a dodávky PSV 7 710,30

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 710,30

**2) Ostatní náklady 539,73**

Koordinační činnost 385,52

Kompletační činnost 154,21

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 250,03**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**38 - Výmalba stávajících sloupů a boků ramen schodiště D4-S1**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 710,30**

D PSV Práce a dodávky PSV 7 710,30

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 710,30

1	K	78401	Malba sloupů, průvlaků a boků schodišťových ramen v místě stávající prosklené stěny vertikály D3	m	39,54000	195,00	7 710,30
	VV		"schody z 2.NP do 3.NP, z 3.NP do 4.NP, z 4.NP do 5.NP" 3*3,0		9,00000		
	VV		"sloupy" 2*(18,27-7,5)		21,54000		
	VV		"vodorovné dělicí průvlaky" 3,0*3		9,00000		
	VV		Součet		39,54000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**39 - Úpravy VZT u ramene schodiště do 6.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 528,00
Ostatní náklady				316,96
<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 844,96</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4 844,96	21,00%	1 017,44	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>5 862,40</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **39 - Úpravy VZT u ramene schodiště do 6.NP**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 4 528,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 4 528,00

751 - Vzduchotechnika 2 972,00

763 - Konstrukce suché výstavby 1 556,00

**2) Ostatní náklady 316,96**

Koordinační činnost 226,40

Kompletační činnost 90,56

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 844,96**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**39 - Úpravy VZT u ramene schodiště do 6.NP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 528,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 4 528,00

D 751 Vzduchotechnika 2 972,00

1	K	75101	Demontáž, úprava stávajícího vedení VZT z důvodu kolize s novou ocelovou schodnicí	kpl	1,00000	2 972,00	2 972,00
---	---	-------	--	-----	---------	----------	----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 556,00

2	K	76301	Zapravení přílehlých sádkartonových konstrukcí po provedení přeložky VZT vedení	kpl	1,00000	1 556,00	1 556,00
---	---	-------	---	-----	---------	----------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**40 - Odbourání vyčnívajícího soklu u osobního výtahu v 5.NP, dobetonávka podlahy, doplnění dlažby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 284,00
Ostatní náklady	369,88
<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 653,88</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 653,88	21,00%	1 187,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>6 841,19</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **40 - Odbourání vyčnívajících soklu u osobního výtahu v 5.NP, dobetonávka podlahy, doplnění dlažby**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 5 284,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 5 284,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 284,00

**2) Ostatní náklady 369,88**

Koordinační činnost 264,20

Kompletační činnost 105,68

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 653,88**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**40 - Odbourání vyčnívajícího soklu u osobního výtahu v 5.NP, dobetonávka podlahy, doplnění dlažby**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**5 284,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 284,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 284,00

1	K	HZS1303	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,00000	299,00	4 784,00
			8*2		16,00000		
2	M	99901	Materiál pro dobetonávku podlahy, doplnění dlažby, flex. lep., spár. hmota, silikon	kpl	1,00000	500,00	500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**41 - Zasekání rozvodů vody + elektro pro automat Coca Cola ve 4.NP, vč. začištění a malby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 311,76

Ostatní náklady

511,83

**Cena bez DPH**

**7 823,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 823,59	21,00%	1 642,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 466,54**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**41 - Zasekání rozvodů vody + elektro pro automat Coca Cola ve 4.NP, vč. začištění a malby**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>7 311,76</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 581,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 581,00
PSV - Práce a dodávky PSV	730,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5,46
743 - Elektromontáže	725,30
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>511,83</b>
Koordinační činnost	365,59
Kompletační činnost	146,24
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>7 823,59</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**41 - Zasekání rozvodů vody + elektro pro automat Coca Cola ve 4.NP, vč. začištění a malby**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 311,76**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 581,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 581,00
1	K	HZS1303	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	19,00000	299,00	5 681,00
	VV		2*8+3		19,00000		
	VV		Součet		19,00000		
2	M	99901	Materiál pro zednické zapravení po montáži potrubí	kpl	1,00000	900,00	900,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				730,76
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				5,46
3	M	74101	Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná	kus	1,00000	5,46	5,46
D	743		Elektromontáže				725,30
4	K	74301	Krabice přístrojová, zapuštěná	kus	1,00000	25,30	25,30
5	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,00000	350,00	700,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram -  
změny č.2

Objekt:

**42 - Rozvodna RL 2 dielektrický koberec**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 130,35
Ostatní náklady				289,13
<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 419,48</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4 419,48	21,00%	928,09	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>5 347,57</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **42 - Rozvodna RL 2 dielektrický koberec**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **4 130,35**

PSV - Práce a dodávky PSV 4 130,35

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 139,50

---

743 - Elektromontáže 990,85

---

## 2) Ostatní náklady **289,13**

Koordinační činnost 206,52

Kompletační činnost 82,61

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **4 419,48****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**42 - Rozvodna RL 2 dielektrický koberec**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 130,35**

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 130,35
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				3 139,50
1	K	74101	Dielektrický koberec	m2	5,00000	627,90	3 139,50
	D	743	Elektromontáže				990,85
2	K	74301	Montáž koberce	m2	5,00000	198,17	990,85

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**43 - Úprava rozvodu STA pro JIP a lékařské pokoje**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 108,00
Ostatní náklady				147,56
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 255,56</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	2 255,56	21,00%	473,67	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>2 729,23</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **43 - Úprava rozvodu STA pro JIP a lékařské pokoje**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 2 108,00**

PSV - PSV 2 108,00

742D - Elektroinstalace - slaboproud dodávky 248,23

742M - Elektroinstalace - slaboproud montáže 1 740,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 119,77

**2) Ostatní náklady 147,56**

Koordinační činnost 105,40

Kompletační činnost 42,16

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 255,56**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**43 - Úprava rozvodu STA pro JIP a lékařské pokoje**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 108,00**

D PSV PSV 2 108,00

D 742D Elektroinstalace - slaboproud dodávky 248,23

1	M	74201	Krabice rozvodná KT 250	kus	1,00000	209,30	209,30
2	M	74202	KT 250 V HB víčko ke krabici rozvodné	kus	1,00000	31,70	31,70
3	K	74203	Materiál podružný (3 % )	%	2,41000	3,00	7,23

D 742M Elektroinstalace - slaboproud montáže 1 740,00

4	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	5,00000	348,00	1 740,00
---	---	---------	--	-----	---------	--------	----------

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 119,77

5	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	19,96230	6,00	119,77
---	---	-------	---------------------------------	---	----------	------	--------

VV (248,23+1748)/100 19,96230

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**44 - 2x nový přívod a doplnění ovládání pro dveře v operačním sále**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 796,87

Ostatní náklady

265,78

**Cena bez DPH**

**4 062,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 062,65	21,00%	853,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 915,81**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **44 - 2x nový přívod a doplnění ovládání pro dveře v operačním sále**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **3 796,87**

PSV - Práce a dodávky PSV **3 796,87**

741 - Elektroinstalace - silnoprúd 2 177,77

743 - Elektromontáže 1 404,18

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 214,92

## 2) Ostatní náklady **265,78**

Koordinační činnost 189,84

Kompletační činnost 75,94

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **4 062,65****



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**44 - 2x nový přívod a doplnění ovládání pro dveře v operačním sále**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 796,87**

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 796,87

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

2 177,77

1	M	74101	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	17,00000	21,51	365,67
			15+2		17,00000		

2	M	74102	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m	59,00000	18,73	1 105,07
			30+24+5		59,00000		

3	M	74103	Jistič instalační, 10kA, 6B/1	kus	2,00000	141,68	283,36
---	---	-------	-------------------------------	-----	---------	--------	--------

4	M	74104	Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná	kus	2,00000	5,46	10,92
---	---	-------	--	-----	---------	------	-------

5	M	74105	Spínač domovní zapuštěný, řaz. 1/0 So	kus	2,00000	137,89	275,78
---	---	-------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------

6	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	14,70740	5,00	73,54
---	---	-------	----------------------------------	---	----------	------	-------

7	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	21,14340	3,00	63,43
---	---	-------	-------------------------	---	----------	------	-------

			2114,34/100		21,14340		
--	--	--	-------------	--	----------	--	--

D 743

Elektromontáže

1 404,18

8	K	74301	Montáž instalačního jističe 1P	kus	2,00000	50,60	101,20
---	---	-------	--------------------------------	-----	---------	-------	--------

9	K	74302	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m	59,00000	12,65	746,35
---	---	-------	------------------------------------	---	----------	-------	--------

10	K	74303	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	17,00000	12,65	215,05
----	---	-------	------------------------	---	----------	-------	--------

11	K	74304	Ukončení kabelu 5x4	kus	6,00000	31,63	189,78
----	---	-------	---------------------	-----	---------	-------	--------

12	K	74305	Spínač domovní zapuštěný, řaz. 1/0 So	kus	2,00000	50,60	101,20
----	---	-------	---------------------------------------	-----	---------	-------	--------

13	K	74306	Krabice přístrojová, zapuštěná	kus	2,00000	25,30	50,60
----	---	-------	--------------------------------	-----	---------	-------	-------

D 749

Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

214,92

14	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	35,81950	6,00	214,92
----	---	-------	---------------------------------	---	----------	------	--------

			(2177,77+1404,18)/100		35,81950		
--	--	--	-----------------------	--	----------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**45 - Přesun 4ks vypínačů z důvodu kolize s posuvnými dveřmi v místnostech D4-2.10 a D4-2.16**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 167,30

Ostatní náklady

81,72

**Cena bez DPH**

**1 249,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 249,02	21,00%	262,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 511,31**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **45 - Přesun 4ks vypínačů z důvodu kolize s posuvnými dveřmi v místnostech D4-2.10 a D4-2.16**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 167,30</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	1 167,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	68,10
743 - Elektromontáže	1 033,13
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	66,07
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>81,72</b>
Koordinační činnost	58,37
Kompletační činnost	23,35
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 249,02</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**45 - Přesun 4ks vypínačů z důvodu kolize s posuvnými dveřmi v místnostech D4-2.10 a D4-2.16**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 167,30**

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 167,30

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

68,10

1	M	74101	Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná	kus	4,00000	5,46	21,84
2	M	74102	Krabice rozvodna IP55	kus	1,00000	44,28	44,28
3	K	74109	Materiál podružný (3 % )	%	0,66120	3,00	1,98

VV

66,12/100

0,66120

D 743

Elektromontáže

1 033,13

4	K	74301	Krabice rozvodná IP55 1,5-2,5/5x	kus	1,00000	56,93	56,93
5	K	74302	Krabice přístrojová, zapuštěná	kus	4,00000	25,30	101,20
6	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,50000	350,00	875,00

D 749

Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

66,07

7	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	11,01230	6,00	66,07
---	---	-------	---------------------------------	---	----------	------	-------

VV

(68,1+1033,13)/100

11,01230

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**46 - Doplnění svítidla, posun vypínačů a zásuvky, přepojení nouzového alarmu v koridoru**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 514,94

Ostatní náklady

246,05

**Cena bez DPH**

**3 760,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 760,99	21,00%	789,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 550,80**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**46 - Doplnění svítidla, posun vypínačů a zásuvky, přepojení nouzového alarmu v koridoru**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 514,94</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	3 514,94
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 617,67
743 - Elektromontáže	1 698,31
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	198,96
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>246,05</b>
Koordinační činnost	175,75
Kompletační činnost	70,30
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 760,99</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**46 - Doplnění svítidla, posun vypínačů a zásuvky, přepojení nouzového alarmu v koridoru**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 514,94**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**3 514,94**

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

**1 617,67**

1	M	74101	Svítilno přisazené 2x36W	kus	1,00000	1 039,60	1 039,60
2	M	74102	Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná	kus	4,00000	5,46	21,84
3	M	74103	Zásuvka domovní zapuštěná	kus	1,00000	123,97	123,97
4	M	74104	Záslepka zásuvky	kus	3,00000	113,62	340,86
5	M	74105	Krabice rozvodná IP55	kus	1,00000	44,28	44,28
6	K	74109	Materiál podružný (3 % )	%	15,70550	3,00	47,12

VV

1570,55/100

15,70550

D 743

Elektromontáže

**1 698,31**

7	K	74301	Svítilno průmyslové	kus	1,00000	189,75	189,75
8	K	74302	Krabice přístrojová, zapuštěná	kus	4,00000	25,30	101,20
9	K	74303	Zásuvka domovní zapuštěná	kus	1,00000	63,25	63,25
10	K	74304	Záslepka zásuvky	kus	3,00000	79,06	237,18
11	K	74305	Krabice rozvodná IP55 1,5-2,5/5x	kus	1,00000	56,93	56,93
12	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,00000	350,00	1 050,00

D 749

Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

**198,96**

13	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	33,15980	6,00	198,96
----	---	-------	---------------------------------	---	----------	------	--------

VV

(1617,67+1698,31)/100

33,15980

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**47 - Doplnění vyrážecího tlačítka**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 307,98
Ostatní náklady				91,56
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 399,54</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 399,54	21,00%	293,90	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>1 693,44</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **47 - Doplnění vyrážecího tlačítka**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **1 307,98**

PSV - Práce a dodávky PSV **1 307,98**

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 058,94

---

743 - Elektromontáže 175,00

---

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 74,04

---

## 2) Ostatní náklady **91,56**

Koordinační činnost 65,40

Kompletační činnost 26,16

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 399,54****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**47 - Doplnění vyrážecího tlačítka**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 307,98**

D PSV Práce a dodávky PSV 1 307,98

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 058,94

1	M	74101	Stop tlačítka	kus	1,00000	1 028,10	1 028,10
2	K	74109	Materiál podružný (3 % )	%	10,28100	3,00	30,84

VV 1028,1/100 10,28100

D 743 Elektromontáže 175,00

3	K	74301	Stop tlačítka	kus	1,00000	175,00	175,00
---	---	-------	---------------	-----	---------	--------	--------

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 74,04

4	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	12,33940	6,00	74,04
---	---	-------	---------------------------------	---	----------	------	-------

VV (1058,94+175)/100 12,33940

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**48 - Přesun požární klapky ve stávající strojovně VZT D4-1.12**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 193,35
Ostatní náklady				83,54
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 276,89</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 276,89	21,00%	268,15	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>1 545,04</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **48 - Přesun požární klapky ve stávající strojovně VZT D4-1.12**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **1 193,35**

PSV - Práce a dodávky PSV **1 193,35**

741 - Elektroinstalace - silnoproud 613,45

743 - Elektromontáže 512,35

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 67,55

## 2) Ostatní náklady **83,54**

Koordinační činnost 59,67

Kompletační činnost 23,87

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 276,89****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**48 - Přesun požární klapky ve stávající strojovně VZT D4-1.12**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 193,35**

D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 193,35
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				613,45
1	M	74101	Krabice rozvodna IP55	kus	2,00000	44,28	88,56
2	M	74102	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	12,00000	21,51	258,12
VV			10+2		12,00000		
3	M	74103	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m	12,00000	18,73	224,76
VV			10+2		12,00000		
4	K	74108	Prořez délkového materiálu (5 %)	%	4,82880	5,00	24,14
5	K	74109	Materiál podružný (3 %)	%	5,95580	3,00	17,87
VV			595,58/100		5,95580		
D		743	Elektromontáže				512,35
6	K	74301	Krabice rozvodná IP55 1,5-2,5/5x	kus	2,00000	56,93	113,86
7	K	74302	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5	m	12,00000	12,65	151,80
8	K	74303	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	12,00000	12,65	151,80
9	K	74304	Ukončení kabelu 5x4	kus	3,00000	31,63	94,89
D		749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				67,55
10	K	74901	Podíl přidružených výkonů (6 %)	%	11,25800	6,00	67,55
VV			(613,45+512,35)/100		11,25800		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

49 - Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci

Soupis:

**49a - přeložka vodovodu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	88 311,33
Ostatní náklady	3 090,89
<b>Cena bez DPH</b>	<b>91 402,22</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 402,22	21,00%	19 194,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 110 596,69**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: 49 - Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci

Soupis: **49a - přeložka vodovodu**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 88 311,33**

HSV - Práce a dodávky HSV 88 311,33

1 - Zemní práce 68 583,33

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 19 728,00

**2) Ostatní náklady 3 090,89**

Koordinační činnost 2 207,78

Kompletační činnost 883,11

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 91 402,22**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

49 - Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci

Soupis:

**49a - přeložka vodovodu**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**88 311,33**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				88 311,33
D	1		Zemní práce				68 583,33
1	K	71200-S4-T3	Dělník	Nh	16,00000	306,49	4 903,84
	VV		mzdový tarif - položka kalkulována vč. zákonných odvodů, výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Hledání stávající přípojky vodovodu, nenalezena dle dostupných podkladů v uvedených místech" 2*8		16,00000		
2	K	S-105030011200	Lopatové rypadlo na traktorovém podvozku výkon 74,6 kW, dosah podkopu 4,67 m	Sh	8,00000	1 176,63	9 413,04
	VV		strojný tarif - položka kalkulována vč. výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Hledání stávající přípojky vodovodu, nenalezena dle dostupných podkladů v uvedených místech" 8		8,00000		
3	K	S-301020061100	Nákladní automobil valník 206 kW nosnost 11 t	Sh	4,00000	1 316,20	5 264,80
	VV		strojný tarif - položka kalkulována vč. výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Hledání stávající přípojky vodovodu, nenalezena dle dostupných podkladů v uvedených místech" 1/2*8		4,00000		
4	K	S-301020061110	Nákladní automobil valník 206 kW nosnost 11 t - v klidu	Sh	4,00000	565,80	2 263,20
	VV		strojný tarif - položka kalkulována vč. výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Hledání stávající přípojky vodovodu, nenalezena dle dostupných podkladů v uvedených místech" 1/2*8		4,00000		
5	K	71200-S4-T3	Dělník	Nh	32,00000	306,49	9 807,68
	VV		mzdový tarif - položka kalkulována vč. zákonných odvodů, výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Výkop stávající přípojky od budovy D4 k napojení + zpětný zásyp" 2*8*2		32,00000		
6	K	S-105030011200	Lopatové rypadlo na traktorovém podvozku výkon 74,6 kW, dosah podkopu 4,67 m	Sh	16,00000	1 176,63	18 826,08
	VV		strojný tarif - položka kalkulována vč. výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Výkop stávající přípojky od budovy D4 k napojení + zpětný zásyp" 8*2		16,00000		
7	K	S-301020061100	Nákladní automobil valník 206 kW nosnost 11 t	Sh	8,00000	1 316,20	10 529,60
	VV		strojný tarif - položka kalkulována vč. výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Výkop stávající přípojky od budovy D4 k napojení + zpětný zásyp" 1/2*8*2		8,00000		
8	K	S-301020061110	Nákladní automobil valník 206 kW nosnost 11 t - v klidu	Sh	8,00000	565,80	4 526,40
	VV		strojný tarif - položka kalkulována vč. výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Výkop stávající přípojky od budovy D4 k napojení + zpětný zásyp" 1/2*8*2		8,00000		
9	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,73000	453,00	3 048,69
	VV		13,46/2		6,73000		
D	89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				19 728,00
10	M	89901x	Doplnění šoupě Hawle DN150 PN16 na vodovodní přípojce	ks	2,00000	9 864,00	19 728,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

49 - Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci

Soupis:

**49b - přeložka teplovodu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

18 509,27

Ostatní náklady

647,82

**Cena bez DPH**

**19 157,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 157,09	21,00%	4 022,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 180,08**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: 49 - Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci

Soupis: **49b - přeložka teplovodu**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **18 509,27**

HSV - Práce a dodávky HSV **13 597,27**

1 - Zemní práce 2 291,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 890,00

96 - Bourání konstrukcí 6 249,75

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 3 166,25

PSV - Práce a dodávky PSV **4 912,00**

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 4 912,00

## 2) Ostatní náklady **647,82**

Koordinační činnost 462,73

Kompletační činnost 185,09

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **19 157,09****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

49 - Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci

Soupis:

**49b - přeložka teplovodu**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>18 509,27</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>13 597,27</b>
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>2 291,27</b>
1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,05800	453,00	2 291,27
VV					10,116/2	5,05800	
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>1 890,00</b>
2	K	310279842	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,45000	4 200,00	1 890,00
VV					"zazdívka topného kanálu" 1,5*0,3	0,45000	
<b>D 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>6 249,75</b>
3	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,97500	6 410,00	6 249,75
VV					1,95*0,5*1,0	0,97500	
<b>D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>							<b>3 166,25</b>
4	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,34000	63,00	147,42
5	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,34000	227,00	531,18
6	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21,06000	9,90	208,49
VV					2,34*9 'Přepočtené koeficientem množství	21,06000	
7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,34000	530,00	1 240,20
8	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	35,10000	10,00	351,00
VV					2,34*15 'Přepočtené koeficientem množství	35,10000	
9	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,34000	294,00	687,96
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>4 912,00</b>
<b>D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>							<b>4 912,00</b>
10	K	733001007	Ohyb 65° d 60,3*3,2/140-1*1,5 BA 5 IPS	ks	1,00000	2 456,00	2 456,00
11	K	733001008	Ohyb 65° d 60,3*3,2/125-1*1,5 BA 5 IPS	ks	1,00000	2 456,00	2 456,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

49 - Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci

Soupis:

**49c - přeložka plynovodu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 570,03

Ostatní náklady

124,95

**Cena bez DPH**

**3 694,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 694,98	21,00%	775,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 470,93**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: 49 - Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci

Soupis: **49c - přeložka plynovodu**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 3 570,03**

HSV - Práce a dodávky HSV 3 570,03

1 - Zemní práce 1 590,03

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 1 980,00

**2) Ostatní náklady 124,95**

Koordinační činnost 89,25

Kompletační činnost 35,70

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 694,98**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

49 - Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci

Soupis:

**49c - přeložka plynovodu**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 570,03</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 570,03
D		1	Zemní práce				1 590,03
1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,51000	453,00	1 590,03
		vv	7,02/2		3,51000		
D		89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				1 980,00
2	K	89902x	Potrubí ocelové na plynový rozvod s izolací Bralen DN50 (prostup anglickým dvorkem)	m	5,00000	396,00	1 980,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

50 - Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu

Soupis:

**50a - přeložky splaškové a dešťové kanalizace v původní trase**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	124 897,71
Ostatní náklady	4 371,42
<b>Cena bez DPH</b>	<b>129 269,13</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 269,13	21,00%	27 146,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 156 415,65**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: 50 - Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu

Soupis: **50a - přeložky splaškové a dešťové kanalizace v původní trase**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **124 897,71**

HSV - Práce a dodávky HSV	124 897,71
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	60 238,80
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	24 401,00
96 - Bourání konstrukcí	21 160,38
S - Přesuny sutí	15 615,80
H27 - Vedení trubní dálková a přípojná	3 481,73

## 2) Ostatní náklady **4 371,42**

Koordinační činnost	3 122,44
Kompletační činnost	1 248,98

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **129 269,13**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

50 - Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu

Soupis:

**50a - přeložky splaškové a dešťové kanalizace v původní trase**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**124 897,71**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					124 897,71
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce					60 238,80
1	K	71200-S4-T3	Dělník	Nh	28,00000	306,49	8 581,72
	VV		mzdový tarif - položka kalkulována vč. zákonných odvodů, výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Hledání stávající přípojky dešťové kanalizace, nenalezena dle dostupných podkladů v uvedených místech" 2*8+2*6		28,00000		
2	K	S-105030011200	Lopatové rypadlo na traktorovém podvozku výkon 74,6 kW, dosah podkopy 4,67 m	Sh	16,00000	1 176,63	18 826,08
	VV		strojný tarif - položka kalkulována vč. výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Hledání stávající přípojky dešťové kanalizace, nenalezena dle dostupných podkladů v uvedených místech" 8*2		16,00000		
3	K	S-301020061100	Nákladní automobil valník 206 kW nosnost 11 t	Sh	8,00000	1 316,20	10 529,60
	VV		strojný tarif - položka kalkulována vč. výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Hledání stávající přípojky dešťové kanalizace, nenalezena dle dostupných podkladů v uvedených místech" 1/2*8*2		8,00000		
4	K	S-301020061110	Nákladní automobil valník 206 kW nosnost 11 t - v klidu	Sh	8,00000	565,80	4 526,40
	VV		strojný tarif - položka kalkulována vč. výrobní režie, správní režie a zisku				
	VV		"Hledání stávající přípojky dešťové kanalizace, nenalezena dle dostupných podkladů v uvedených místech" 1/2*8*2		8,00000		
5	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí přes 3 do 6 volně ložených kabelů	m	25,00000	258,00	6 450,00
6	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,00000	453,00	11 325,00
D	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					24 401,00
7	K	272_1a	Montáž, demontáž podkladních systémových ocelových stojek s roznášecími trámkovými podklady a vyklínkování, podepření stávajících VZT kanálů po jejich obnažení v rámci výkopových prací	ks	20,00000	119,00	2 380,00
	VV		10*2		20,00000		
8	K	272_1b	Příplatek za každý den použití systémových ocelových stojek	ks	600,00000	8,60	5 160,00
	VV		20*30		600,00000		
9	K	272_1c	Příplatek za každý den použití dřevěných trámkových podkladů	ks	240,00000	9,00	2 160,00
	VV		8*30		240,00000		
10	K	2723x	Podbetonávka stávajících vzduchotechnických kanálů prostým betonem tř. C 16/20	m3	3,00000	4 830,00	14 490,00
	VV		"podbetonávka VZT kanálů" 1,5*2		3,00000		
11	K	8901x	Dodatečné vyvrtání otvoru do dna betonové šachty	kus	1,00000	2 860,00	2 860,00
12	K	894403011R00	Osazení vyrovnávacích prstenců	kus	-1,00000	216,00	-216,00
	VV		-1" VIZ SPECIFIKACE ŠACHET		-1,00000		
	VV		materiál zůstává investoři skladem				
	VV		Součet		-1,00000		
13	K	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	-1,00000	560,00	-560,00
	VV		-1" SKRUŽE - VIZ SPECIFIKACE ŠACHET		-1,00000		
	VV		materiál zůstává investoři skladem				
	VV		Součet		-1,00000		
14	K	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet	kus	-1,00000	566,00	-566,00
	VV		-1" KÓNUS - VIZ SPECIFIKACE ŠACHET		-1,00000		
	VV		materiál zůstává investoři skladem				
	VV		Součet		-1,00000		
15	K	894423114R00	Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek, do 5,0 t	kus	-1,00000	754,00	-754,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-1" VIZ SPECIFIKACE ŠACHET		-1,00000		
	VV		materiál zůstává investorovi skladem				
	VV		Součet		-1,00000		
16	K	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	-1,00000	553,00	-553,00
	VV		-1" VIZ SPECIFIKACE ŠACHET		-1,00000		
	VV		materiál zůstává investorovi skladem				
	VV		Součet		-1,00000		
	D	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>21 160,38</b>
17	K	96011x	Odbourání obetonávek kanalizačních šachet a potrubí z betonu prostého	m3	9,36300	2 260,00	21 160,38
	VV		"2x prefa šachty" 2,97		2,97000		
	VV		"obetonávka stáv. potrubí" 42,62*0,15		6,39300		
	VV		Součet		9,36300		
	D	S	<b>Přesuny sutí</b>				<b>15 615,80</b>
18	K	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	20,59860	113,00	2 327,64
19	K	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	20,59860	276,00	5 685,21
20	K	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	185,38740	9,90	1 835,34
	VV		20,5986*9 'Přepočtené koeficientem množství		185,38740		
21	K	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	20,59860	280,00	5 767,61
	D	H27	<b>Vedení trubní dálková a přípojná</b>				<b>3 481,73</b>
22	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	8,17308	426,00	3 481,73

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

50 - Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu

Soupis:

**50b - rozšíření rozvodu splaškové kanalizace nad rámec původního projektu, na přání objednatele**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

128 803,53

Ostatní náklady

4 508,13

**Cena bez DPH**

**133 311,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 311,66	21,00%	27 995,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**161 307,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: 50 - Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu

Soupis: **50b - rozšíření rozvodu splaškové kanalizace nad rámec původního projektu, na přání objednatele**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 128 803,53

HSV - Práce a dodávky HSV 128 803,53

13 - Hloubené vykopávky 44 984,94

16 - Přemístění výkopku 20 586,93

17 - Konstrukce ze zemin 7 145,32

19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 6 177,60

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 2 658,24

87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 4 198,00

D1 - Ostatní materiál 33 063,10

H27 - Vedení trubní dálková a přípojná 9 989,40

## 2) Ostatní náklady 4 508,13

Koordinační činnost 3 220,09

Kompletační činnost 1 288,04

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 133 311,66**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

50 - Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu

Soupis:

**50b - rozšíření rozvodu splaškové kanalizace nad rámec původního projektu, na přání objednatele**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**128 803,53**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				128 803,53
D	13		Hloubené vykopávky				44 984,94
1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,74000	453,00	5 771,22
	VV		1/5*63,7		12,74000		
2	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	38,22000	346,00	13 224,12
	VV		3/5*13,0*4,9		38,22000		
	VV		Součet		38,22000		
3	K	132201209R00IM	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	38,22000	22,00	840,84
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	25,48000	920,00	23 441,60
	VV		2/5*13,0*4,9		25,48000		
	VV		Součet		25,48000		
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	25,48000	67,00	1 707,16
D	16		Přemístění výkopku				20 586,93
6	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	63,70000	117,00	7 452,90
	VV		38,22+25,48		63,70000		
7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	101,66000	35,00	3 558,10
	VV		50,83*2		101,66000		
8	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,87000	257,00	3 307,59
	VV		63,7-50,83		12,87000		
	VV		Součet		12,87000		
9	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	64,35000	20,00	1 287,00
	VV		5*12,87		64,35000		
	VV		Součet		64,35000		
10	K	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	50,83000	98,00	4 981,34
D	17		Konstrukce ze zemin				7 145,32
11	K	174101101R00IM	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	50,83000	79,00	4 015,57
	VV		63,7-3,12-9,75		50,83000		
12	K	175101101R00IM	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	9,75000	321,00	3 129,75
	VV		13,0*0,75		9,75000		
D	19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				6 177,60
13	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,87000	480,00	6 177,60
	VV		54,6-41,73		12,87000		
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				2 658,24
14	K	451572111R00IM	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,12000	852,00	2 658,24
	VV		13,0*0,24		3,12000		
D	87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				4 198,00
15	K	871373121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	13,00000	300,00	3 900,00
16	K	877375231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 300	kus	1,00000	298,00	298,00
D	D1		Ostatní materiál				33 063,10
17	M	286147931.SH	Trubka kanalizační odolná PP KG 2000 315x9,7	kus	13,65000	1 904,00	25 989,60
	VV		13*1,05		13,65000		
18	M	286117280	víčko kanalizace plastové KGK DN 315	kus	1,00000	931,00	931,00
19	M	583312054	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Středočeský kraj	t	17,55000	350,00	6 142,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		9,75*1,8		17,55000		
	VV		Součet		17,55000		
	D	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				9 989,40
20	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	23,44929	426,00	9 989,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

50 - Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu

Soupis:

**50c - rozšíření rozvodu dešťové kanalizace nad rámec původního projektu, na přání objednatele**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

142 811,82

Ostatní náklady

4 998,42

**Cena bez DPH**

**147 810,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 810,24	21,00%	31 040,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**178 850,39**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: 50 - Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu

Soupis: **50c - rozšíření rozvodu dešťové kanalizace nad rámec původního projektu, na přání objednatele**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 142 811,82

HSV - Práce a dodávky HSV 142 811,82

---

13 - Hloubené vykopávky 48 198,15

---

16 - Přemístění výkopku 22 257,90

---

17 - Konstrukce ze zemin 7 829,85

---

19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 7 128,00

---

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 3 067,20

---

87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 4 798,00

---

D1 - Ostatní materiál 38 006,50

---

H27 - Vedení trubní dálková a přípojná 11 526,22

---

## 2) Ostatní náklady 4 998,42

Koordinační činnost 3 570,30

Kompletační činnost 1 428,12

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 810,24**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

50 - Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu

Soupis:

**50c - rozšíření rozvodu dešťové kanalizace nad rámec původního projektu, na přání objednatele**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**142 811,82**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				142 811,82
D	13		Hloubené vykopávky				48 198,15
1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	13,65000	453,00	6 183,45
	VV		1/5*68,25		13,65000		
2	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	40,95000	346,00	14 168,70
	VV		3/5*15,0*4,55		40,95000		
	VV		Součet		40,95000		
3	K	132201209R00IM	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	40,95000	22,00	900,90
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,30000	920,00	25 116,00
	VV		2/5*15,0*4,55		27,30000		
	VV		Součet		27,30000		
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	27,30000	67,00	1 829,10
D	16		Přemístění výkopku				22 257,90
6	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	68,25000	117,00	7 985,25
	VV		40,95+27,3		68,25000		
7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	106,80000	35,00	3 738,00
	VV		53,4*2		106,80000		
8	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,85000	257,00	3 816,45
	VV		68,25-53,4		14,85000		
	VV		Součet		14,85000		
9	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	74,25000	20,00	1 485,00
	VV		5*14,85		74,25000		
	VV		Součet		74,25000		
10	K	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	53,40000	98,00	5 233,20
D	17		Konstrukce ze zemin				7 829,85
11	K	174101101R00IM	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	53,40000	79,00	4 218,60
	VV		68,25-3,6-11,25		53,40000		
	VV		Součet		53,40000		
12	K	175101101R00IM	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,25000	321,00	3 611,25
	VV		15,0*0,75		11,25000		
	VV		Součet		11,25000		
D	19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				7 128,00
13	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	14,85000	480,00	7 128,00
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				3 067,20
14	K	451572111R00IM	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,60000	852,00	3 067,20
	VV		15,0*0,24		3,60000		
D	87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				4 798,00
15	K	871373121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	15,00000	300,00	4 500,00
16	K	877375231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 300	kus	1,00000	298,00	298,00
D	D1		Ostatní materiál				38 006,50
17	M	286147931.SH	Trubka kanalizační odolná PP KG 2000 315x9,7	kus	15,75000	1 904,00	29 988,00
	VV		15*1,05		15,75000		
18	M	286117280	víčko kanalizace plastové KGK DN 315	kus	1,00000	931,00	931,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	583312054	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Středočeský kraj	t	20,25000	350,00	7 087,50
	VV		11,25*1,8		20,25000		
	VV		Součet		20,25000		
	D	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				11 526,22
20	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	27,05686	426,00	11 526,22

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

51 - Zvýšený rozsah bourání základů stáv. vertikály a odlišné poměry výkopových prací ve stavební jámě

Soupis:

**51a - původní řešení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-602 533,14
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-602 533,14</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-602 533,14	21,00%	-126 531,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -729 065,10**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: 51 - Zvýšený rozsah bourání základů stáv. vertikály a odlišné poměry výkopových prací ve stavební jámě

Soupis: **51a - původní řešení**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací -602 533,14**

HSV - Práce a dodávky HSV -602 533,14

1 - Zemní práce -328 483,14

96 - Bourání konstrukcí -274 050,00

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -602 533,14**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

51 - Zvýšený rozsah bourání základů stáv. vertikály a odlišné poměry výkopových prací ve stavební jámě

Soupis:

**51a - původní řešení**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-602 533,14**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-602 533,14
D	1		Zemní práce				-328 483,14
1	K	131101112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	-37,48250	128,00	-4 797,76
	VV		cca 5% výkopku v hornině II :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		-749,65*0,05		-37,48250		
	VV		Součet		-37,48250		
2	K	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-74,96500	230,00	-17 241,95
	VV		cca 10% výkopku v hornině III :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		-749,65*0,1		-74,96500		
	VV		Součet		-74,96500		
3	K	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-187,41250	315,00	-59 034,94
	VV		cca 25% výkopku v hornině IV :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		-749,65*0,25		-187,41250		
	VV		Součet		-187,41250		
4	K	131401112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 5, hloubení strojně	m3	-299,86000	482,00	-144 532,52
	VV		cca 40% výkopku v hornině V :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		-749,65*0,4		-299,86000		
	VV		Součet		-299,86000		
5	K	131501112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 6, hloubení strojně	m3	-149,93000	570,00	-85 460,10
	VV		cca 20% výkopku v hornině V :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		-749,65*0,2		-149,93000		
	VV		Součet		-149,93000		
6	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-47,97760	117,00	-5 613,38
	VV		odvoz výkopku na mezideponii :				
	VV		cca 5% výkopku v hornině II :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		-749,65*0,05*0,16		-5,99720		
	VV		cca 10% výkopku v hornině III :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		-749,65*0,1*0,16		-11,99440		
	VV		cca 25% výkopku v hornině IV :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		-749,65*0,25*0,16		-29,98600		
	VV		Součet		-47,97760		
7	K	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-71,96640	164,00	-11 802,49
	VV		odvoz výkopku na skládku :				
	VV		cca 40% výkopku v hornině V :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		-749,65*0,4*0,16		-47,97760		
	VV		cca 20% výkopku v hornině V :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		-749,65*0,2*0,16		-23,98880		
	VV		Součet		-71,96640		
D	96		Bourání konstrukcí				-274 050,00
8	K	960111221RXX	Bourání konstrukcí betonových a ŽB, odvoz a likvidace	m3	-70,00000	3 915,00	-274 050,00
	VV		odhad založení stávající vertikály :				
	VV		-70		-70,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet				-70,00000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

51 - Zvýšený rozsah bourání základů stáv. vertikály a odlišné poměry výkopových prací ve stavební jámě

Soupis:

**51b - skutečné řešení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 298 442,16
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 298 442,16</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 298 442,16	21,00%	272 672,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 571 115,01**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: 51 - Zvýšený rozsah bourání základů stáv. vertikály a odlišné poměry výkopových prací ve stavební jámě

Soupis: **51b - skutečné řešení**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 298 442,16</b>
1 - Zemní práce	600 789,16
96 - Bourání konstrukcí	697 653,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **1 298 442,16**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

51 - Zvýšený rozsah bourání základů stáv. vertikály a odlišné poměry výkopových prací ve stavební jámě

Soupis:

**51b - skutečné řešení**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 298 442,16**

D	1	Zemní práce		600 789,16			
1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky (s ohledem na nepřerušeni stávajících sítí vodovodu a potrubní pošty, ocelové příčné ztužující prvky pažení v prostoru jámy)	m3	64,22250	453,00	29 092,79
	VV		15% z objemu výkopku v hornině V				
	VV		(233,241+44,979)*15/100		41,73300		
	VV		15% z objemu výkopku v hornině VI				
	VV		(127,4405+22,4895)*15/100		22,48950		
	VV		Součet		64,22250		
2	K	131101112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	26,66250	128,00	3 412,80
	VV		cca 5% výkopku v hornině II :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		749,65*0,05		37,48250		
	VV		"odpočet podílu většího rozsahu bouraného základu vertikály" -				
	VV		108,2*10/100		-10,82000		
	VV		Součet		26,66250		
3	K	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	53,32500	230,00	12 264,75
	VV		cca 10% výkopku v hornině III :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		749,65*0,1		74,96500		
	VV		"odpočet podílu většího rozsahu bouraného základu vertikály" -				
	VV		108,2*20/100		-21,64000		
	VV		Součet		53,32500		
4	K	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	133,31250	315,00	41 993,44
	VV		cca 25% výkopku v hornině IV :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		749,65*0,25		187,41250		
	VV		"odpočet podílu většího rozsahu bouraného základu vertikály" -				
	VV		108,2*50/100		-54,10000		
	VV		Součet		133,31250		
5	K	131401112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 5, hloubení strojně	m3	233,24100	482,00	112 422,16
	VV		cca 40% výkopku v hornině V :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		749,65*0,4*0,85		254,88100		
	VV		"odpočet podílu většího rozsahu bouraného základu vertikály" -				
	VV		108,2*20/100		-21,64000		
	VV		Součet		233,24100		
6	K	131501112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 6, hloubení strojně	m3	127,44050	570,00	72 641,09
	VV		cca 20% výkopku v hornině VI :				
	VV		odměřeno kreslicím programem :				
	VV		749,65*0,2*0,85		127,44050		
	VV		Součet		127,44050		
7	K	138401101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 5	m3	44,97900	1 434,00	64 499,89
	VV		749,65*0,4*0,15		44,97900		
	VV		Součet		44,97900		
8	K	138501101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 6	m3	22,48950	2 162,00	48 622,30
	VV		749,65*0,2*0,15		22,48950		
	VV		Součet		22,48950		
9	K	161101105	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 10 m	m3	117,31501	505,00	59 244,08
	VV		v hornině II :				
	VV		26,6625*0,55		14,66438		
	VV		v hornině III :				
	VV		53,325*0,55		29,32875		
	VV		v hornině IV :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		133,3125*0,55		73,32188		
	VV		Součet		117,31501		
10	K	161101155	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 10 m	m3	235,48250	665,00	156 595,86
	VV		v hornině V :				
	VV		(233,241+44,979)*0,55		153,02100		
	VV		v hornině VI :				
	VV		(127,4405+22,4895)*0,55		82,46150		
	VV		Součet		235,48250		
D	96		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>697 653,00</b>
11	K	960111221RXX	Bourání konstrukcí betonových a ŽB, odvoz a likvidace	m3	178,20000	3 915,00	697 653,00
	VV		skutečnost založení stávající vertikály :				
	VV		9,9*4,5*4,0		178,20000		
	VV		Součet		178,20000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**52 - Odstranění panelů a zmonolitněných podkladů ze zbylé jeřábové dráhy ve dvorní části**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

119 791,61

Ostatní náklady

4 192,71

**Cena bez DPH**

**123 984,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 984,32	21,00%	26 036,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**150 021,03**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **52 - Odstranění panelů a zmonolitněných podkladů ze zbylé jeřábové dráhy ve dvorní části**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>119 791,61</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	119 791,61
1 - Zemní práce	35 283,60
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	84 508,01
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>4 192,71</b>
Koordinační činnost	2 994,79
Kompletační činnost	1 197,92
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>123 984,32</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**52 - Odstranění panelů a zmonolitněných podkladů ze zbylé jeřábové dráhy ve dvorní části**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**119 791,61**

D HSV

Práce a dodávky HSV

119 791,61

D 1

Zemní práce

35 283,60

1	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	48,00000	266,00	12 768,00
		VV	20,0*1,2*2		48,00000		
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	48,00000	60,70	2 913,60
3	K	113107337	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	49,50000	396,00	19 602,00
		VV	20*1,5		30,00000		
		VV	3,9*5,0		19,50000		
		VV	Součet		49,50000		
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				84 508,01
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	65,50500	227,00	14 869,64
5	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	589,54500	9,90	5 836,50
		VV	65,505*9 'Přepočtené koeficientem množství		589,54500		
6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	65,50500	530,00	34 717,65
7	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	982,57500	10,00	9 825,75
		VV	65,505*15 'Přepočtené koeficientem množství		982,57500		
8	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	65,50500	294,00	19 258,47

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**53 - Doplnění zámečků pro omezení otevírání plastových oken pouze na ventilaci v lůžkových pokojích 3.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

10 774,12

Ostatní náklady

377,09

**Cena bez DPH**

**11 151,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 151,21	21,00%	2 341,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 492,96**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **53 - Doplnění zámečků pro omezení otevírání plastových oken pouze na ventilaci v lůžkových pokojích 3.NP**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **10 774,12**

PSV - PSV 10 774,12

768 - Plastové výrobky 10 774,12

**2) Ostatní náklady** **377,09**

Koordinační činnost 269,35

Kompletační činnost 107,74

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **11 151,21**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**53 - Doplnění zámečků pro omezení otevírání plastových oken pouze na ventilaci v lůžkových pokojích 3.NP**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**10 774,12**

D PSV

PSV

10 774,12

D 768

Plastové výrobky

10 774,12

1	K	768p	D+M zámečků pro omezení otevírání plastových oken pouze na ventilaci v lůžkových pokojích 3.NP	kus	28,00000	384,79	10 774,12
---	---	------	--	-----	----------	--------	-----------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**54 - Uprava trasy medicinálních plynů ve 2.NP m.č.2.11 z důvodu kolize s VZT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 403,00
Ostatní náklady	819,11
<b>Cena bez DPH</b>	<b>24 222,11</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 222,11	21,00%	5 086,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>29 308,75</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **54 - Úprava trasy medicinálních plynů ve 2.NP m.č.2.11 z důvodu kolize s VZT**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **23 403,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 23 403,00

728 - Medicinální plyny 23 403,00

**2) Ostatní náklady** **819,11**

Koordinační činnost 585,08

Kompletační činnost 234,03

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **24 222,11**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**54 - Uprava trasy medicinálních plynů ve 2.NP m.č.2.11 z důvodu kolize s VZT**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**23 403,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 403,00

D 728

Medicinální plyny

23 403,00

1	K	72801	Dodávka a montáž měděná trubka 8x1	m	6,00000	194,00	1 164,00
2	K	72802	Dodávka a montáž měděná trubka 12x1	m	17,00000	220,00	3 740,00
3	K	72803	Dodávka a montáž měděná trubka 18x1	m	22,00000	280,00	6 160,00
4	K	72804	Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta	g	200,00000	13,50	2 700,00
5	K	72805	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	45,00000	7,60	342,00
6	K	72806	Značení a barevné označení potrubí	m	45,00000	18,00	810,00
7	K	72807	Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25	m	45,00000	8,60	387,00
8	K	72808	Úseková tlaková zkouška	ks	3,00000	1 150,00	3 450,00
9	K	72809	Závěrečná tlaková zkouška	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00
10	K	72810	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	450,00	450,00
11	K	72811	Přesun materiálu, vnitrostaveništní přeprava	kpl	1,00000	2 350,00	2 350,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**55 - Doplnění vybavení stropního stativu v m.č.2.11**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 438,00
Ostatní náklady				435,33
<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 873,33</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	12 873,33	21,00%	2 703,40	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>15 576,73</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **55 - Doplnění vybavení stropního stativu v m.č.2.11**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 12 438,00**

PSV - PSV 12 438,00

---

728 - Medicinální plyny 12 438,00

**2) Ostatní náklady 435,33**

Koordinační činnost 310,95

Kompletační činnost 124,38

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 873,33**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **55 - Doplnění vybavení stropního stativu v m.č.2.11**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **12 438,00**

D PSV PSV 12 438,00

D 728 Medicinální plyny 12 438,00

1	K	72821	Doplnění nosných polic na stativ v m.č. 2.11 na požadavek objednatele	kus	3,00000	4 146,00	12 438,00
---	---	-------	---	-----	---------	----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**56 - Doplnění vybavení lůžkových ramp o zásuvky 230V a RJ 45/5e**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

20 412,00

Ostatní náklady

714,42

**Cena bez DPH**

**21 126,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 126,42	21,00%	4 436,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 562,97**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**56 - Doplnění vybavení lůžkových ramp o zásuvky 230V a RJ 45/5e**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>20 412,00</b>
PSV - PSV	20 412,00
728 - Medicinální plyny	20 412,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>714,42</b>
Koordinační činnost	510,30
Kompletační činnost	204,12
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>21 126,42</b>



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram -  
změny č.2

Objekt:

**56 - Doplnění vybavení lůžkových ramp o zásuvky 230V a RJ 45/5e**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**20 412,00**

D PSV PSV

20 412,00

D 728 Medicinální plyny

20 412,00

1	K	72831	Zásuvka 230V MDO	kus	18,00000	352,80	6 350,40
2	K	72832	Zásuvka 230V DO	kus	18,00000	374,40	6 739,20
3	K	72833	Zásuvka RJ 45/5e	kus	18,00000	406,80	7 322,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**57 - Začištění stávajících AL výplní v ostění mimo prostory řešené rekonstrukce olištováním**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 594,00

Ostatní náklady

335,79

**Cena bez DPH**

**9 929,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 929,79	21,00%	2 085,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 015,05**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt: **57 - Začištění stávajících AL výplní v ostění mimo prostory řešené rekonstrukce olištováním**

Místo: Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 9 594,00**

PSV - PSV 9 594,00

767 - Konstrukce zámečnické 9 594,00

**2) Ostatní náklady 335,79**

Koordinační činnost 239,85

Kompletační činnost 95,94

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 929,79**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**57 - Začištění stávajících AL výplní v ostění mimo prostory řešené rekonstrukce olištováním**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 594,00**

D PSV

PSV

9 594,00

D 767

Konstrukce zámečnické

9 594,00

1	K	300	Začištění stávajících AL výplní v ostění, mimo prostory řešené rekonstrukce olištováním	m	26,00000	369,00	9 594,00
---	---	-----	---	---	----------	--------	----------

VV 2,6\*4 "2.NP

10,40000

VV 2,6\*2 "3.NP

5,20000

VV 2,6\*4 "4.NP

10,40000

VV Součet

26,00000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**58 - Doplnění ocelového žebříku do anglického dvorku**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 830,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 830,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 830,00	21,00%	1 434,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 8 264,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**58 - Doplnění ocelového žebříku do anglického dvorku**

Místo:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **6 830,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 6 830,00

---

767 - Konstrukce zámečnické 6 830,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **6 830,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**58 - Doplnění ocelového žebříku do anglického dvorku**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>6 830,00</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 830,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 830,00
1	K	76701x	D+M ocelového žebříku do anglického dvorku, na přání objednatele	ks	1,00000	6 830,00	6 830,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**59 - Doplnění přídržné konzole magnetu EPS vstupních dveří ve 2.NP D4-S1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 290,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 290,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 290,00	21,00%	270,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 560,90</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram - změny č.2

Objekt:

**59 - Doplnění přídržné konzole magnetu EPS vstupních dveří ve 2.NP D4-S1**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 290,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	1 290,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 290,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 290,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení rekonstrukce části křídla D4 monobloku Oblastní nemocnice Příbram -  
změny č.2

Objekt:

**59 - Doplnění přídržné konzole magnetu EPS vstupních dveří ve 2.NP D4-S1**

Místo:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 290,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 1 290,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 290,00

1	K	74201	Doplnění přídržné konzole magnetu EPS vstupních dveří ve 2.NP D4-S1	ks	1,00000	1 290,00	1 290,00
---	---	-------	---	----	---------	----------	----------

**OZNÁMENÍ ZMĚNY**

číslo OZ: 2/2019

Zhotovitel:	STAVEKO spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř		
Objednatel:	Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I	Datum: 10.07.2019	posledně doplněno : 31.10.2019

Název akce: „Dokončení rekonstrukce křídla D4 monobloku – ambulance a zákrokové sály“

Způsob odeslání / předání datum:	Poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
----------------------------------	---------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--

<b>Odkazy</b>	na specifikaci:	
	na výkresy:	
	na rozpočtové podklady:	Položkové rozpočty změn
	na jinou část smlouvy:	

**Předmět změn:****1) Odstranění železobetonového nefunkčního průvlastku chodby 3.NP****Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající nefunkční průvlastek by zasahoval do nově navrhované konstrukce podhledu, bylo nutno přistoupit k jeho částečnému odstranění.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 1.806,-- Kč bez DPH.

**2) Odstranění stáv. vložky z lepenky a vaty v podlahách vč. likvidace****Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla při odbourání vrchních mazanin zjištěna přítomnost izolantů z minerální vaty a asfaltových lepenek, které bylo nutné odstranit.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 31.338,-- Kč bez DPH.

**3) Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení****Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla zjištěna přítomnost spodní vody v 1.PP, bylo nutné zajistit průběžné odčerpávání v průběhu výstavby. Vzhledem k tomu, že hladina spodní stavby i po provedení sanačních opatření se v těchto místech stále vyskytuje, bylo přistoupeno k trvalému zřízení odčerpávání spodní vody. Při výkopových pracích vertikály D4-S2 byla objevena přítomnost spodní vody, která musela být odčerpávána, hladina spodní vody se v těchto místech vyskytuje neustále, proto bylo nutné zřízení trvalého odčerpávání spodní vody.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 179.538,-- Kč bez DPH.

**4) Úprava umístění kabelů VN v 1.PP****Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající kabely VN jsou v úrovni nově budovaných překladů dle statického řešení stavby, bylo nutné provést jejich přeložení (vzvednutí) vč. nutných souvisejících úkonů.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 18.925,-- Kč bez DPH.

#### **5) Provizorní přepojení svítidel chodeb, podest schodišť**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že svítidla na schodištích jsou napájeny z rozvaděčů rekonstruovaných podlaží, tyto rozvaděče bylo nutné v průběhu výstavby vyřadit a provést provizorní přepojení pro osvětlení těchto prostor, které jsou stále v provozu.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 7.384,-- Kč bez DPH.

#### **6) Provizorní osvětlení stávající vertikály kvůli babyboxu**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že osvětlení stávající vertikály bylo z rozvaděče rekonstruovaného podlaží, tento rozvaděč bylo nutné na začátku výstavby vyřadit a bylo nutné provést provizorní připojení pro osvětlení přístupové cesty k babyboxu.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 4.105,-- Kč bez DPH.

#### **7) Provizorní připojení babyboxu**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že napájení babyboxu bylo z rozvaděče rekonstruovaného podlaží, tento rozvaděč bylo nutné na začátku výstavby vyřadit a proto aby byl zachován provoz babyboxu bylo nutné provést provizorní připojení.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 14.863,-- Kč bez DPH.

#### **8) Oprava přerušeno sdělovacího kabelu 100x4x0.6 v havarijním stavu**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající sdělovací kabel je v havarijním stavu a bylo nutné opravy pro provoz linek objednatele na dobu nezbytně nutnou, než dojde k přeložení tohoto kabelu.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 54.450,-- Kč bez DPH.

#### **9) Nová pozice okna v m.č. P-2.03 na přání objednatele**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V místnosti č.P-2.03 bylo dle projektového návrhu již dodané a osazené okno. Objednatel z provozních důvodů přehodnotil záměr užívání, změnil rozměr a členění pozice okna v této místnosti, bylo nutné provést vyrobení nové pozice okna a úpravu otvoru.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 6.998,-- Kč bez DPH.

#### **10) Přeložky instalací medicinálních plynů v chodbě D4-1.01 v 1.NP**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající trasa medicinálních plynů by výškově zasahovala do navrhované konstrukce podhledu, bylo nutné provést její přeložení a vyzvednutí.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 21.453,-- Kč bez DPH.

### **11) Ošetření nepřístupných míst protipožárními deskami místo provedení protipožárního nástřiku**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že v některých místech z důvodu hustoty provedených instalací a špatného přístupu k možnému provedení protipožárního nástřiku, bude nutné provést protipožární obklady konstrukcí stropu nad stávajícími instalacemi deskami Promatect.

Cena méněprací činí 14.548,-- Kč, cena víceprací činí 68.887,- Kč, celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 54.339,-- Kč bez DPH.

### **12) Změna specifikace podlah PVC z důvodu ukončení výroby**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že projektem navrhovaná podlahová krytina DLW se již nevyrábí, byla navržena a schválena náhradní krytina od firmy TARKETT IQ Granit.

Cena méněprací činí 273.675,- Kč, cena víceprací činí 342.295,- Kč. Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 68.620,-- Kč bez DPH.

### **13) Změna kamerového systému CCTV**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla objednatel vnesl požadavek na změnu provedení kamerového systému CCTV, tak aby byl kompatibilní s nově budovaným systémem.

Cena méněprací činí 139.379,-- Kč, cena víceprací činí 160.220,-- Kč, celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 20.841,-- Kč bez DPH.

### **14) Změna specifikace keramického obkladu provětrávané fasády z důvodu ukončení výroby**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že projektem navrhovaný obklad IMOLA Ceramica Krypton 36 O se již nevyrábí, byl navržen a schválen náhradní obklad CASALGRANDE PADANA, série Amazonia, odstín Dragon green matt, formát 300x600mm.

Cena méněprací činí 331.970,-- Kč, cena víceprací činí 360.568,-- Kč, celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 28.598,-- Kč bez DPH.

### **15) Změna specifikace keramické dlažby ATLAS Concorde Travertini za jinou, z důvodu ukončení výroby**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že dlažba ATLAS Concorde Travertini 445x445mm se již nevyrábí, byla navržena a schválena náhradní dlažba ATLAS Concorde Sunrock, odstín Rapolamo beige, formát 600x600mm. Dále bylo na požadavek objednatele rozšířeno plnění pokládky a dodávky této dlažby o plochu 10m<sup>2</sup> u místnosti magnetické resonance.

Cena méněprací činí 48.262,-- Kč, cena víceprací činí 97.400,-- Kč, celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 49.138,-- Kč bez DPH.

### **16) Stavební práce spojené s dispoziční změnou ve 2.NP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla z provozních důvodů objednatele navržena dispoziční změna ve 2.NP.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 121.256,-- Kč bez DPH.

### **17) Změny silnoproudu spojené s dispozičními změnami ve 2.NP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla z provozních důvodů objednatele navržena dispoziční změna ve 2.NP.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 11.390,-- Kč bez DPH.

### **18) Změny slaboproudu a EPS ve 2.NP spojené s dispoziční změnou**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla z provozních důvodů objednatele navržena dispoziční změna ve 2.NP.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 6.868,-- Kč bez DPH.

### **19) Drobné změny slaboproudu a EPS ve 2.NP na přání objednatele**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavky na drobné změny a slaboproudu ve 2.NP.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 9.215,-- Kč bez DPH.

### **20) Zrušení pozice Z/70 z provozních důvodů objednatele**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla na žádost objednatele z provozních důvodů zrušena pozice prosklené stěny pod. ozn. Z/70.

Celková částka snížení ceny díla pro objednatele činí 118.000,-- Kč bez DPH.

### **21) Doplnění vypínačů pro svítidla I**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že svítidla pro kuchyňských linek by nebylo možné ovládat samostatným stěnovým vypínačem, bylo nutné provést na žádost objednatele doplnění vypínačů.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 6.740,-- Kč bez DPH.

### **22) Doplnění osvětlení v kolektoru 1.PP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že vstup do kolektoru (2 svítidla) jsou napájena ze stávajícího rozvaděče rekonstruovaného podlaží 1.PP, který bylo nutné zrušit. Tyto svítidla byla vyměněna a napájení bylo upraveno ze stávající části kolektoru.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 4.479,-- Kč bez DPH

### **23) Doplnění ovládání pro klimatizace 3.NP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že 3 stropní jednotky ve 3.NP neměly mezi jednotkou a ovladačem provedenou kabeláž. Bylo nutné její doplnění.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 1.587,-- Kč bez DPH

### **24) Doplnění chladiva do stávajících klimatizací**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající klima jednotky jsou v nevyhovujícím stavu, bylo nutné provést doplnění chladiva pro obnovení funkčnosti.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 3.788,-- Kč bez DPH.

### **25) Doplnění zásuvek a přesun vypínače m.č.3.27**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění zásuvek a přesun vypínače m.č.3.27 z provozních důvodů.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 6.915,-- Kč bez DPH.

### **26) Úprava rozvodu k panelu kyslíku (medicinální plyny)**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na přesun panelu kyslíku a s tím jsou spojené úpravy rozvodu.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 4.877,-- Kč bez DPH.

### **27) Zrušení protipožárního nástřiku chodby D4-1.01 v 1.NP, reprofilace stáv. konstrukcí stropu**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo po přepočtu požární odolnosti konstrukcí upuštěno od protipožárního nástřiku v chodbě D4-1.01 v 1.NP. Stávající konstrukce stropu sama o sobě vyhoví navržené požární odolnosti, bylo nutné však její konstrukci částečně opravit reprofilačními hmotami.

Cena méněprací činí 59.228,- Kč, cena víceprací činí 22.074,- Kč, celková částka snížení ceny díla pro objednatele činí 37.154,-- Kč bez DPH.

### **28) Odstranění zvodnělé zeminy podloží v části 1.PP a doplnění drceným kamenivem**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že v části 1.PP je dlouhodobým působením vody zvodnělé podloží, které nebylo vhodné pro provedení následného podkladního betonu. Bylo nutné zvodnělou zeminu v těchto místech ručně odtěžit a nahradit drceným kamenivem.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 286.235,-- Kč bez DPH.

### **29) Odstranění a náhrada značně degradovaného zdiva napadeného dlouhodobým působením vody v 1.PP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla po osekání stávajících omítek napadených vlhkostí pro následné provádění sanačních opatření bylo zjištěno, že stávající zdivo vykazuje místy značnou degradaci dlouhodobým působením vody v 1.PP, bylo nutné staticky zajistit přilehlé konstrukce a vadné zdivo v těchto místech postupně odbourat a nahradit cihelným zdivem novým.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 208.305,-- Kč bez DPH.

### **30) Změna povrchové úpravy podlah schodiště vertikály D4-S2**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na změnu povrchové úpravy schodišťové vertikály D4-S2.

Cena méněprací činí 353.844,-- Kč, cena víceprací činí 403.045,-- Kč, celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 49.201,-- Kč bez DPH.

### **31) Dodatečné rozhodnutí objednatele na zvětšení otvorů 2ks oken do SZ fasády**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla po osazení oken dle navrženého projektu vznesl objednatel dodatečný požadavek na zvětšení 2 ks stavebních otvorů a otvorových výplní do SZ fasády.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 109.500,-- Kč bez DPH.

### **32) Vybudování nových dešťových svodů u rampy za jídelnou s dopojením do stáv. kanalizace**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na vybudování nových dešťových svodů u rampy za jídelnou s dopojením do stávající kanalizace, z důvodu nefunkčnosti stávajících svodů a zatékání do objektu.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 45.462,-- Kč bez DPH.

### **33) Úprava tvaru podesty v 6.NP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na úpravu tvaru podesty v 6.NP.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 36.119,-- Kč bez DPH.

### **34) Provedení rychleschnoucích a rychletvrdnoucích potěrů na hlavních podestách a mezipodestách D4-S1**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

Vzhledem k provozním podmínkám oddělení Nemocnice Příbram a minimalizaci omezení jeho provozu a umožnění bezproblémového přístupu personálu, veřejnosti a pacientů bylo nutné přistoupit k provedení rychleschnoucích a rychletvrdnoucích potěrů na hlavních podestách schodiště D4-S1 od 1.PP do 3.NP a na mezipodestách od 1.PP do 6.NP s možností rychlé pokládky dlažby po 24 hodinách po provedení potěru.

Cena méněprací činí 67.029,-- Kč, cena víceprací činí 280.932,-- Kč, celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 213.903,-- Kč bez DPH.



### **35) Osazení ochranných nerezových rohů u šachetních dveří D4-S1 na přání objednatele**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na provedení ochrany rohů ostění stavebních otvorů vedoucích k výtahům ve vertikále D4-S1 pomocí nerezových úhelníků.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 30.504,-- Kč bez DPH.

### **36) Doplnění sádrokartonových konstrukcí**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na provedení sádrokartonové předstěny obvodové stěny v 1.NP na schodišti D4-S1. Dále bylo v prostoru chodby u oddělení magnetické resonance provedeno ukončující čílko zakrývající konstrukci podhledu nad rámec projektu.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 31.559,-- Kč bez DPH.

### **37) Úprava stávajících omítek stěny u výtahu schodiště D4-S1 ve 4.NP+5.NP na požadavek objednatele**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na úpravy povrchů stěn u výtahu schodiště D4-S1 ve 4.NP a 5.NP, které byly v nevyhovujícím technicko-estetickém stavu, touto úpravou došlo ke sjednocení s nižšími rekonstruovanými podlažími.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 8.075,-- Kč bez DPH.

### **38) Výmalba stávajících sloupů a boků ramen schodiště D4-S1**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na provedení opravy výmalby stávajících sloupů a boků stávajících ramen schodiště D4-S1 ve styku se stávající hliníkovou prosklenou fasádou.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 8.250,-- Kč bez DPH.

### **39) Úpravy VZT u ramene schodiště do 6.NP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že projektem navržené schodiště do 6.NP je v kolizi se stávajícími vývody VZT, bylo nutné provést úpravy těchto rozvodů.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 4.845,-- Kč bez DPH.

### **40) Odbourání vyčnívajícího soklu u osobního výtahu v 5.NP, dobetonávka podlahy, doplnění dlažby**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na odbourání vyčnívajícího soklu u osobního výtahu v 5.NP, dobetonávku podlahy a doplnění dlažby.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 5.654,-- Kč bez DPH.

#### **41) Zasekání rozvodů vody + elektro pro automat Coca Cola ve 4.NP, vč. začištění a malby**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek zasekání stávajících rozvodů vody a elektro pro automat Coca Cola ve 4.NP, vč. následného začištění omítek a výmalby na schodišti D4-S1.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 7.824,-- Kč bez DPH.

#### **42) Rozvodna RL 2 dielektrický koberec**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla na požadavek objednatele byl doplněn dielektrický koberec do rozvodu RL 2 nad rámec projektu.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 4.419,-- Kč bez DPH.

#### **43) Úprava rozvodu STA pro JIP a lékařské pokoje**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že původní trasa těchto rozvodů je vedena v příčce u rozvaděčů ve 2.NP a 3.NP, které jsou při této rekonstrukci zrušeny. Bylo nutné přistoupit k úpravě trasy tohoto stávajícího vedení.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 2.256,-- Kč bez DPH.

#### **44) 2x nový přívod a doplnění ovládání pro dveře v operačním sále**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na úpravu ovládání pro dveře v operačním sále.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 4.063,-- Kč bez DPH.

#### **45) Přesun 4ks vypínačů z důvodu kolize s posuvnými dveřmi v místnostech D4-2.10 a D4-2.16**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že umístění navržených vypínačů je v kolizi s posuvnými dveřmi při jejich otevření, v místnostech D4-2.10 a D4-2.16, bylo nutné provést posun vypínačů.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 1.249,-- Kč bez DPH.

#### **46) Doplnění svítidla, posun vypínačů a zásuvky, přepojení nouzového alarmu v koridoru**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo nutné z důvodu demolice části stávajícího koridoru přesunout funkční vypínače a zásuvky a přepojit nouzový alarm. Následně vznesl objednatel požadavek na doplnění svítidla v prostoru napojení stávajícího a nového koridoru.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 3.761,-- Kč bez DPH.

#### **47) Doplnění vyrážecího tlačítka**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění vyrážecího tlačítka.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 1.400,-- Kč bez DPH.

#### **48) Přesun požární klapky ve stávající strojovně VZT D4-1.12**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na přesun požární klapky v m.č. D4-1.12.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 1.277,-- Kč bez DPH.

#### **49) Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno následující :

- i přes poskytnuté vytýčení správců sítí bylo zjištěno, že stávající vodovodní přípojka se nenachází v místech, kde byla správci sítí poskytnuta. Následně byly prováděny několikeré sondy za účelem nalezení přípojky, po nalezení areálové přípojky byly prováděny výkopy v její trase až k napojení na trasu hlavního řádu a následně bylo možné provést přeložku vodovodu. Byly doplněny 2 vodovodní šoupata Hawle na vodovodní přípojce.
- v trase přeložky teplovodu bylo během výkopových prací nalezeno železobetonové zdivo a obetonávky potrubí, které bylo v daném prostoru zapotřebí odstranit. Dále byla provedena zazdívka stávajícího topného kanálu z betonových cihel, na upravované trase přeložky musely být osazeny 2 ohyby navíc.
- v trase přeložky plynovodu bylo zapotřebí doplnit v místech anglického dvorku ocelové potrubí Bralen vč. chráničky.

Cena víceprací na přeložce vodovodu činí 91.402,-- Kč, cena víceprací na přeložce teplovodu činí 19.157,-- Kč, cena víceprací na přeložce plynovodu činí 3.695,-- Kč. Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 114.254,-- Kč bez DPH.

#### **50) Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno následující :

- přeložky splaškové a dešťové kanalizace v původní projektem navrhované trase - i přes poskytnuté vytýčení správců sítí bylo zjištěno, že stávající přípojka dešťové kanalizace se nenachází v místech, kde byla správci sítí poskytnuta. Následně byly prováděny několikeré sondy za účelem nalezení přípojky. Po jejím nalezení bylo možné zahájit práce na přeložce. V průběhu provádění díla byla zrušena na žádost objednatele po konzultaci s projektantem jedna kanalizační šachta, dovezený materiál na zrušenou šachtu zůstává v majetku objednatele. Potrubí stávajících areálových rozvodů kanalizace určené dle projektu k demontáži a likvidaci bylo obetonováno, bylo nutné provést odstranění obetonávky a následně potrubí. Dále se v trase přeložek vyskytovaly vzduchotechnické zděné kanály, výkopové práce zasahovaly pod konstrukci těchto kanálů, bylo nutné přistoupit ke statickému zajištění těchto kanálů ve výkopu proti jejich možnému zřícení a při zásypových pracích byly tyto kanály v místě jejich dna ještě podbetonovány.
- rozšíření rozvodu splaškové kanalizace – jedná se o rozšíření nad rámec původního projektu, na požadavek objednatele z důvodu snadnějšího napojení v budoucí plánované výstavbě v areálu ONP.
- rozšíření rozvodu dešťové kanalizace – jedná se o rozšíření nad rámec původního projektu, na požadavek objednatele z důvodu snadnějšího napojení v budoucí plánované výstavbě v areálu ONP.

Cena méněprací na přeložce splaškové a dešťové kanalizace v původní projektem navrhované trase činí 2.649,-- Kč, cena víceprací na přeložce splaškové a dešťové kanalizace v původní projektem navrhované trase činí 131.918,-- Kč, cena víceprací na rozšíření rozvodu splaškové kanalizace nad rámec původního projektu činí 133.312,-- Kč, cena víceprací na rozšíření rozvodu dešťové kanalizace na rámec původního projektu činí 147.810,-- Kč. Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 410.391,-- Kč bez DPH.

#### **51) Zvýšený rozsah bourání základů stáv. vertikály a odlišné poměry výkopových prací ve stavební jámě**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že rozsah bourání základů stávající vertikály je výrazně vyšší než odhadované množství základů v tendrovém VV. Na to navazují odlišné poměry výkopových prací, které byly množstevně sníženy o množství zvýšeného bourání základů, dále bylo během výkopových prací prováděno dolamování stávajících hornin pro dotvarování stavební jámy pro následnou výstavbu nové vertikály a bylo zohledněno svislé přemístění výkopku na skutečné poměry a ztížení výkopových prací v blízkosti zachovaného rozvodu vodovodu ve stavební jámě na požadavek objednatele.

Cena méněprací činí 602.533,-- Kč, cena víceprací činí 1.298.442,-- Kč, celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 695.909,-- Kč bez DPH.

#### **52) Odstranění panelů a zmonolitněných podkladů ze zbylé jeřábové dráhy ve dvorní části**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění výkopových prací byly nalezeny zbytky konstrukcí původní jeřábové dráhy. Objednatel vznesl požadavek na odstranění těchto konstrukcí zbylé stávající jeřábové dráhy vč. podkladů z předchozích etap výstavby v areálu ONP.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 123.984,-- Kč bez DPH.

#### **53) Doplnění zámečků pro omezení otevírání plastových oken pouze na ventilaci v lůžkových pokojích 3.NP**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění zámečků pro omezení otevírání plastových oken pouze na ventilaci, v lůžkových pokojích 3.NP

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 11.151,-- Kč bez DPH.

#### **54) Úprava trasy medicinálních plynů ve 2.NP m.č.2.11 z důvodu kolize s VZT**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo nutné provést úpravu trasy vedení medicinálních plynů v m.č.2.11 z důvodu kolize s VZT.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 24.222,-- Kč bez DPH.

#### **55) Doplnění vybavení stropního stativu v m.č.2.11**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění vybavení stropního stativu v m.č.2.11 třemi kusy polic navíc oproti původnímu projektovému návrhu.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 12.873,-- Kč bez DPH.

#### **56) Doplnění vybavení lůžkových ramp o zásuvky 230V a RJ 45/5e**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění vybavení lůžkových ramp o zásuvky 230V a RJ 45/5e oproti původnímu projektovému návrhu.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 21.126,-- Kč bez DPH.

#### **57) Začištění stávajících AL výplní v ostění mimo prostory řešené rekonstrukce olištováním**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na začištění stávajících AL výplní v ostění ve 2.NP, 3.NP, 4.NP mimo prostory řešené rekonstrukce olištováním.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 9.930,-- Kč bez DPH.

#### **58) Doplnění ocelového žebříku do anglického dvorku**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění ocelového žebříku do anglického dvorku.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 6.830,-- Kč bez DPH.

#### **59) Doplnění přídržné konzole magnetu EPS vstupních dveří ve 2.NP D4-S1**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění přídržné konzole magnetu EPS vstupních dveří ve 2.NP D4-S1.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 1.290,-- Kč bez DPH.

Počet příloh: 1

položkové rozpočty změn

Důvod vícepráce:

záměr objednatele

chyba v PD

chyba zhotovitele

vyšší moc

jiné okolnosti

Oznámení vydává: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř

.....  
Ing. Jiří Karpíšek, jednatel společnosti

**Stanovisko technického dozoru stavby:** [REDACTED]

S výše uvedenými změnami souhlasím.

.....

**Stanovisko objednatele:** [REDACTED]

S výše uvedenými změnami souhlasím.

.....

Příloha:

Položkové rozpočty změn

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<b>číslo ZL: 2/2019</b>
<b>Objednatel :</b> zastoupený :	Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I MUDr. Stanislav Holobrada, předseda představenstva Jaroslav Schovanec, MBA, ved. IO	
<b>Zhotovitel :</b> zastoupený :	STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V Ing. Jiří Karpíšek, jednatel společnosti	
<b>Datum:</b>	12.11.2019	
<b>Název akce:</b>	„Dokončení rekonstrukce křídla D4 monobloku – ambulance a zákrokové sály“	

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny rozsahu díla:

**Předmět změn:**

**1) Odstranění železobetonového nefunkčního průvlastku chodby 3.NP**

**Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající nefunkční průvlastek by zasahoval do nově navrhované konstrukce podhledu, bylo nutno přistoupit k jeho částečnému odstranění.

**2) Odstranění stáv. vložky z lepenky a vaty v podlahách vč. likvidace**

**Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla při odbourání vrchních mazanin zjištěna přítomnost izolantů z minerální vaty a asfaltových lepenek, které bylo nutné odstranit.

**3) Zřízení 2 čerpadel pro odčerpávání vody v 1.PP a 2 čerpadel u vertikály D4 proti zaplavení**

**Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla zjištěna přítomnost spodní vody v 1.PP, bylo nutné zajistit průběžné odčerpávání v průběhu výstavby. Vzhledem k tomu, že hladina spodní stavby i po provedení sanačních opatření se v těchto místech stále vyskytuje, bylo přistoupeno k trvalému zřízení odčerpávání spodní vody. Při výkopových pracích vertikály D4-S2 bylo objevena přítomnost spodní vody, která musela být odčerpávána, hladina spodní vody se v těchto místech vyskytuje neustále, proto bylo nutné zřízení trvalého odčerpávání spodní vody.

**4) Úprava umístění kabelů VN v 1.PP**

**Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající kabely VN jsou v úrovni nově budovaných překladů dle statického řešení stavby, bylo nutné provést jejich přeložení (vyzvednutí) vč. nutných souvisejících úkonů.

**5) Provizorní přepojení svítidel chodeb, podest schodišť**

**Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že svítidla na schodištích jsou napájena z rozvaděčů rekonstruovaných podlaží, tyto rozvaděče bylo nutné v průběhu výstavby vyřadit a provést provizorní přepojení pro osvětlení těchto prostor, které jsou stále v provozu.

#### **6) Provizorní osvětlení stávající vertikály kvůli babyboxu**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že osvětlení stávající vertikály bylo z rozvaděče rekonstruovaného podlaží, tento rozvaděč bylo nutné na začátku výstavby vyřadit a bylo nutné provést provizorní připojení pro osvětlení přístupové cesty k babyboxu.

#### **7) Provizorní připojení babyboxu**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že napájení babyboxu bylo z rozvaděče rekonstruovaného podlaží, tento rozvaděč bylo nutné na začátku výstavby vyřadit a proto aby byl zachován provoz babyboxu bylo nutné provést provizorní připojení.

#### **8) Oprava přerušeno sdělovacího kabelu 100x4x0.6 v havarijním stavu**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající sdělovací kabel je v havarijním stavu a bylo nutné opravy pro provoz linek objednatele na dobu nezbytně nutnou, než dojde k přeložení tohoto kabelu.

#### **9) Nová pozice okna v m.č. P-2.03 na přání objednatele**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V místnosti č.P-2.03 bylo dle projektového návrhu již dodané a osazené okno. Objednatel z provozních důvodů přehodnotil záměr užívání, změnil rozměr a členění pozice okna v této místnosti, bylo nutné provést vyrobění nové pozice okna a úpravu otvoru.

#### **10) Přeložky instalací medicinálních plynů v chodbě D4-1.01 v 1.NP**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající trasa medicinálních plynů by výškově zasahovala do navrhované konstrukce podhledu, bylo nutné provést její přeložení a vyzvednutí.

#### **11) Ošetření nepřístupných míst protipožárními deskami místo provedení protipožárního nástřiku**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že v některých místech z důvodu hustoty provedených instalací a špatného přístupu k možnému provedení protipožárního nástřiku, bude nutné provést protipožární obklady konstrukcí stropu nad stávajícími instalacemi deskami Promatect.

#### **12) Změna specifikace podlah PVC z důvodu ukončení výroby**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že projektem navrhovaná podlahová krytina DLW se již nevyrábí, byla navržena a schválena náhradní krytina od firmy TARKETT IQ Granit.



### **13) Změna kamerového systému CCTV**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla objednatel vznesl požadavek na změnu provedení kamerového systému CCTV, tak aby byl kompatibilní s nově budovaným systémem.

### **14) Změna specifikace keramického obkladu provětrávané fasády z důvodu ukončení výroby**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že projektem navrhovaný obklad IMOLA Ceramica Krypton 36 O se již nevyrábí, byl navržen a schválen náhradní obklad CASALGRANDE PADANA, série Amazonia, odstín Dragon green matt, formát 300x600mm.

### **15) Změna specifikace keramické dlažby ATLAS Concorde Travertini za jinou, z důvodu ukončení výroby**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že dlažba ATLAS Concorde Travertini 445x445mm se již nevyrábí, byla navržena a schválena náhradní dlažba ATLAS Concorde Sunrock, odstín Rapolamo beige, formát 600x600mm. Dále bylo na požadavek objednatele rozšířeno plnění pokládky a dodávky této dlažby o plochu 10m<sup>2</sup> u místnosti magnetické resonance.

### **16) Stavební práce spojené s dispoziční změnou ve 2.NP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla z provozních důvodů objednatele navržena dispoziční změna ve 2.NP.

### **17) Změny silnoproudu spojené s dispozičními změnami ve 2.NP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla z provozních důvodů objednatele navržena dispoziční změna ve 2.NP.

### **18) Změny slaboproudu a EPS ve 2.NP spojené s dispoziční změnou**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla z provozních důvodů objednatele navržena dispoziční změna ve 2.NP.

### **19) Drobné změny slaboproudu a EPS ve 2.NP na přání objednatele**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavky na drobné změny a slaboproudu ve 2.NP.

### **20) Zrušení pozice Z/70 z provozních důvodů objednatele**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla byla na žádost objednatele z provozních důvodů zrušena pozice prosklené stěny pod. ozn. Z/70.

## **21) Doplnění vypínačů pro svítidla I**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že svítidla pro kuchyňských linek by nebylo možné ovládat samostatným stěnovým vypínačem, bylo nutné provést na žádost objednatele doplnění vypínačů.

## **22) Doplnění osvětlení v kolektoru 1.PP**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že vstup do kolektoru (2 svítidla) jsou napájena ze stávajícího rozvaděče rekonstruovaného podlaží 1.PP, který bylo nutné zrušit. Tyto svítidla byla vyměněna a napájení bylo upraveno ze stávající části kolektoru.

## **23) Doplnění ovládání pro klimatizace 3.NP**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že 3 stropní jednotky ve 3.NP neměly mezi jednotkou a ovladačem provedenou kabeláž. Bylo nutné její doplnění.

## **24) Doplnění chladiva do stávajících klimatizací**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že stávající klima jednotky jsou v nevyhovujícím stavu, bylo nutné provést doplnění chladiva pro obnovení funkčnosti.

## **25) Doplnění zásuvek a přesun vypínače m.č.3.27**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění zásuvek a přesun vypínače m.č.3.27 z provozních důvodů.

## **26) Úprava rozvodu k panelu kyslíku (medicinální plyny)**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na přesun panelu kyslíku a s tím jsou spojené úpravy rozvodu.

## **27) Zrušení protipožárního nástřiku chodby D4-1.01 v 1.NP, reprofilace stáv. konstrukcí stropu**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo po přepočtu požární odolnosti konstrukcí upuštěno od protipožárního nástřiku v chodbě D4-1.01 v 1.NP. Stávající konstrukce stropu sama o sobě vyhoví navržené požární odolnosti, bylo nutné však její konstrukci částečně opravit reprofilačními hmotami.

## **28) Odstranění zvodnělé zeminy podloží v části 1.PP a doplnění drceným kamenivem**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že v části 1.PP je dlouhodobým působením vody zvodnělé podloží, které nebylo vhodné pro provedení následného podkladního betonu. Bylo nutné zvodnělou zeminu v těchto místech ručně odtěžit a nahradit drceným kamenivem.

Celková částka navýšení ceny díla pro objednatele činí 143.117,-- Kč bez DPH.

### **29) Odstranění a náhrada značně degradovaného zdiva napadeného dlouhodobým působením vody v 1.PP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla po osekání stávajících omítek napadených vlhkostí pro následné provádění sanačních opatření bylo zjištěno, že stávající zdivo vykazuje místy značnou degradaci dlouhodobým působením vody v 1.PP, bylo nutné staticky zajistit přilehlé konstrukce a vadné zdivo v těchto místech postupně odbourat a nahradit cihelným zdivem novým.

### **30) Změna povrchové úpravy podlah schodiště vertikály D4-S2**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na změnu povrchové úpravy schodišťové vertikály D4-S2.

### **31) Dodatečné rozhodnutí objednatele na zvětšení otvorů 2ks oken do SZ fasády**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla po osazení oken dle navrženého projektu vznesl objednatel dodatečný požadavek na zvětšení 2 ks stavebních otvorů a otvorových výplní do SZ fasády.

### **32) Vybudování nových dešťových svodů u rampy za jídelnou s dopojením do stáv. kanalizace**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na vybudování nových dešťových svodů u rampy za jídelnou s dopojením do stávající kanalizace, z důvodu nefunkčnosti stávajících svodů a zatékání do objektu.

### **33) Úprava tvaru podesty v 6.NP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na úpravu tvaru podesty v 6.NP.

### **34) Provedení rychleschnoucích a rychletvrdnoucích potěrů na hlavních podestách a mezipodestách D4-S1**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

Vzhledem k provozním podmínkám oddělení Nemocnice Příbram a minimalizaci omezení jeho provozu a umožnění bezproblémového přístupu personálu, veřejnosti a pacientů bylo nutné přistoupit k provedení rychleschnoucích a rychletvrdnoucích potěrů na hlavních podestách schodiště D4-S1 od 1.PP do 3.NP a na mezipodestách od 1.PP do 6.NP s možností rychlé pokládky dlažby po 24 hodinách po provedení potěru.

### **35) Osazení ochranných nerezových rohů u šachetních dveří D4-S1 na přání objednatele**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na provedení ochrany rohů ostění stavebních otvorů vedoucích k výtahům ve vertikále D4-S1 pomocí nerezových úhelníků.

### **36) Doplnění sádrokartonových konstrukcí**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na provedení sádrokartonové předstěny obvodové stěny v 1.NP na schodišti D4-S1. Dále bylo v prostoru chodby u oddělení magnetické resonance provedeno ukončující čílko zakrývající konstrukci podhledu nad rámeček projektu.

### **37) Úprava stávajících omítek stěny u výtahu schodiště D4-S1 ve 4.NP+5.NP na požadavek objednatele**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na úpravy povrchů stěn u výtahu schodiště D4-S1 ve 4.NP a 5.NP, které byly v nevyhovujícím technicko-estetickém stavu, touto úpravou došlo ke sjednocení s nižšími rekonstruovanými podlažími.

### **38) Výmalba stávajících sloupů a boků ramen schodiště D4-S1**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na provedení opravy výmalby stávajících sloupů a boků stávajících ramen schodiště D4-S1 ve styku se stávající hliníkovou prosklenou fasádou.

### **39) Úpravy VZT u ramene schodiště do 6.NP**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že projektem navržené schodiště do 6.NP je v kolizi se stávajícími vývody VZT, bylo nutné provést úpravy těchto rozvodů.

### **40) Odbourání vyčnívajícího soklu u osobního výtahu v 5.NP, dobetonávka podlahy, doplnění dlažby**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na odbourání vyčnívajícího soklu u osobního výtahu v 5.NP, dobetonávku podlahy a doplnění dlažby.

### **41) Zasekání rozvodů vody + elektro pro automat Coca Cola ve 4.NP, vč. začištění a malby**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek zasekání stávajících rozvodů vody a elektro pro automat Coca Cola ve 4.NP, vč. následného začištění omítek a výmalby na schodišti D4-S1.

### **42) Rozvodna RL 2 dielektrický koberec**

#### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla na požadavek objednatele byl doplněn dielektrický koberec do rozvody RL 2 nad rámeček projektu.

#### **43) Úprava rozvodu STA pro JIP a lékařské pokoje**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že původní trasa těchto rozvodů je vedena v příčce u rozvaděčů ve 2.NP a 3.NP, které jsou při této rekonstrukci zrušeny. Bylo nutné přistoupit k úpravě trasy tohoto stávajícího vedení.

#### **44) 2x nový přívod a doplnění ovládání pro dveře v operačním sále**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na úpravu ovládání pro dveře v operačním sále.

#### **45) Přesun 4ks vypínačů z důvodu kolize s posuvnými dveřmi v místnostech D4-2.10 a D4-2.16**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že umístění navržených vypínačů je v kolizi s posuvnými dveřmi při jejich otevření, v místnostech D4-2.10 a D4-2.16, bylo nutné provést posun vypínačů.

#### **46) Doplnění svítidla, posun vypínačů a zásuvky, přepojení nouzového alarmu v koridoru**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo nutné z důvodu demolice části stávajícího koridoru přesunout funkční vypínače a zásuvky a přepojit nouzový alarm. Následně vznesl objednatel požadavek na doplnění svítidla v prostoru napojení stávajícího a nového koridoru.

#### **47) Doplnění vyrážecího tlačítka**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění vyrážecího tlačítka.

#### **48) Přesun požární klapky ve stávající strojovně VZT D4-1.12**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na přesun požární klapky v m.č. D4-1.12.

#### **49) Přeložky inženýrských sítí ve směru k hlavní komunikaci**

##### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno následující :

- i přes poskytnuté vytyčení správců sítí bylo zjištěno, že stávající vodovodní přípojka se nenachází v místech, kde byla správci sítí poskytnuta. Následně byly prováděny několikeré sondy za účelem nalezení přípojky, po nalezení areálové přípojky byly prováděny výkopy v její trase až k napojení na trasu hlavního řádu a následně bylo možné provést přeložku vodovodu. Byly doplněny 2 vodovodní šoupata Hawle na vodovodní přípojce.
- v trase přeložky teplovodu bylo během výkopových prací nalezeno železobetonové zdivo a obetonávky potrubí, které bylo v daném prostoru zapotřebí odstranit. Dále byla provedena zazdívka stávajícího topného kanálu z betonových cihel, na upravované trase přeložky musely být osazeny 2 ohyby navíc.
- v trase přeložky plynovodu bylo zapotřebí doplnit v místech anglického dvorku ocelové potrubí Bralen vč. chráničky.

## **50) Přeložky inženýrských sítí ve směru ke stravovacímu provozu**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno následující :

- přeložky splaškové a dešťové kanalizace v původní projektem navrhované trase - i přes poskytnuté vytýčení správců sítí bylo zjištěno, že stávající přípojka dešťové kanalizace se nenachází v místech, kde byla správci sítí poskytnuta. Následně byly prováděny několikrát sondy za účelem nalezení přípojky. Po jejím nalezení bylo možné zahájit práce na přeložce. V průběhu provádění díla byla zrušena na žádost objednatele po konzultaci s projektantem jedna kanalizační šachta, dovezený materiál na zrušenou šachtu zůstává v majetku objednatele. Potrubí stávajících areálových rozvodů kanalizace určené dle projektu k demontáži a likvidaci bylo obetonováno, bylo nutné provést odstranění obetonávky a následně potrubí. Dále se v trase přeložek vyskytovaly vzduchotechnické zděné kanály, výkopové práce zasahovaly pod konstrukci těchto kanálů, bylo nutné přistoupit ke statickému zajištění těchto kanálů ve výkopu proti jejich možnému destrukci a při zásypových pracích byly tyto kanály v místě jejich dna ještě podbetonovány.
- rozšíření rozvodu splaškové kanalizace – jedná se o rozšíření nad rámec původního projektu, na požadavek objednatele z důvodu snadnějšího napojení v budoucí plánované výstavbě v areálu ONP.
- rozšíření rozvodu dešťové kanalizace – jedná se o rozšíření nad rámec původního projektu, na požadavek objednatele z důvodu snadnějšího napojení v budoucí plánované výstavbě v areálu ONP.

## **51) Zvýšený rozsah bourání základů stáv. vertikály a odlišné poměry výkopových prací ve stavební jámě**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že rozsah bourání základů stávající vertikály je výrazně vyšší než odhadované množství základů v tendrovém VV. Na to navazují odlišné poměry výkopových prací, které byly množstevně sníženy o množství zvýšeného bourání základů, dále bylo během výkopových prací prováděno dolamování stávajících hornin pro dotvarování stavební jámy pro následnou výstavbu nové vertikály a bylo zohledněno svislé přemístění výkopku na skutečné poměry a ztížení výkopových prací v blízkosti zachovaného rozvodu vodovodu ve stavební jámě na požadavek objednatele.

## **52) Odstranění panelů a zmonolitněných podkladů ze zbylé jeřábové dráhy ve dvorní části**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění výkopových prací byly nalezeny zbytky konstrukcí původní jeřábové dráhy. Objednatel vznesl požadavek na odstranění těchto konstrukcí zbylé stávající jeřábové dráhy vč. podkladů z předchozích etap výstavby v areálu ONP.

## **53) Doplnění zámečků pro omezení otevírání plastových oken pouze na ventilaci v lůžkových pokojích 3.NP**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění zámečků pro omezení otevírání plastových oken pouze na ventilaci, v lůžkových pokojích 3.NP

## **54) Úprava trasy medicinálních plynů ve 2.NP m.č.2.11 z důvodu kolize s VZT**

### **Popis a zdůvodnění změn:**

V průběhu provádění díla bylo nutné provést úpravu trasy vedení medicinálních plynů v m.č.2.11 z důvodu kolize s VZT.

### 55) Doplnění vybavení stropního stativu v m.č.2.11

#### Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění vybavení stropního stativu v m.č.2.11 třemi kusy polic navíc oproti původnímu projektovému návrhu.

### 56) Doplnění vybavení lůžkových ramp o zásuvky 230V a RJ 45/5e

#### Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění vybavení lůžkových ramp o zásuvky 230V a RJ 45/5e oproti původnímu projektovému návrhu.

### 57) Začištění stávajících AL výplní v ostění mimo prostory řešené rekonstrukce olištováním

#### Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na začištění stávajících AL výplní v ostění ve 2.NP, 3.NP, 4.NP mimo prostory řešené rekonstrukce olištováním.

### 58) Doplnění ocelového žebříku do anglického dvorku

#### Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění ocelového žebříku do anglického dvorku.

### 59) Doplnění přídržné konzole magnetu EPS vstupních dveří ve 2.NP D4-S1

#### Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na doplnění přídržné konzole magnetu EPS vstupních dveří ve 2.NP D4-S1.

Počet připojených příloh : 2	Oznámení změny OZ 2/2019, položk. rozpočty změn
Cena víceprací bez DPH : <b>5.091.295,-- Kč</b>	Cena méněprací bez DPH : <b>2.011.117,-- Kč</b>
Výsledná cena změny bez DPH : <b>3.080.178,-- Kč</b>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:

## DODATEK Č.3 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 24.07.2018

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen OZ)

### I. SMLUVNÍ STRANY

**1.1. Objednatel :** **Oblastní nemocnice Příbram, a.s.**  
Sídlo : Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I  
Statutární zástupce: MUDr. Stanislav Holobrada, předseda představenstva  
Mgr. Tomáš Helebrant, místopředseda představenstva  
IČ : 27085031  
DIČ : CZ 27085031  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Č. účtu: [REDAKCE]  
Za finanční plnění odpovídá: [REDAKCE]  
Za věcné plnění odpovídá: [REDAKCE]

a

**1.2. Zhotovitel :** **STAVEKO, spol. s r.o.**  
Sídlo : Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř  
Statutární zástupce : Ing. Jiří Karpíšek – jednatel společnosti  
IČ : 45145580  
DIČ : CZ45145580  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Č. účtu: [REDAKCE]  
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7734

Výše uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, uzavírají dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.07.2018, kterým se mění následující články smlouvy

### II. PŘEDMĚT DíLA

- Na konec článku se doplňuje nový odstavec v tomto znění:
- Rozsah díla se upravuje dle přílohy (změnový list ZL 2/2019), jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.



#### IV. CENA DÍLA

- Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení díla se upravuje dle přílohy (změnový list ZL 2/2019) jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo

Cena díla bez DPH dle SOD ze dne 24.07.2018 a jejího dodatku č.1 ze dne 15.04.2019 .....	78.000.055,-- Kč
Cena upraveného rozsahu díla dle ZL 2/2019 ze dne 12.11.2019.....	3.080.178,-- Kč
Celková cena díla bez DPH dle tohoto dodatku ke smlouvě o dílo .....	81.080.233,-- Kč
DPH 21% .....	17.026.849,-- Kč
Celková cena díla vč. DPH dle tohoto dodatku ke smlouvě o dílo .....	98.107.082,-- Kč

#### XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 24.07.2018 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.
- Smluvní strany prohlašují, tento dodatek uzavřely svobodně a vážně a že jim nejsou známy skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly.
- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Přílohy: Změnový list ZL 2/2019 ze dne 12.11.2019  
Oznámení změny OZ 2/2019 ze dne 31.10.2019  
Rozpočet ke Změnovému listu

V Příbrami dne .....

V Příbrami dne .....

.....  
objednatel – MUDr. Stanislav Holobrada

.....  
zhotovitel – Ing. Jiří Karpíšek

.....  
objednatel – Mgr. Tomáš Helebrant